

CODE	BEZEICHNUNG	€	BEM
	OPTION FESTWERTDIMMUNG		
.PFR	Funkbewegungsmelder HF	78,20	
.PFX	HF-Bewegungsmelder	55,10	
.PFB	Bewegungsmelder HF mit Grundlast anpassbar	60,90	
.FWR	Funkbewegungsmelder HF Wellenreiter	84,00	
.NSW	Dämmerungsschalter	28,30	
.FBS	Schaltung Voll-/Grundlast anpassbar	48,90	
.SL1	Schlummerlicht 1,2W, 85lm	53,10	
.SL2	Schlummerlicht 2 x 1,2W, 170lm	77,40	
.BSR	Bistabile Schaltung	54,20	
.TSR	Tristabile Schaltung	54,20	
.RLS	Funkschaltmodul (incl. Kopplung nach Vorgabe mit Kennzeichnung, Optionspreis gültig für max. 2 Module pro verkaufter Leuchte)	25,60	
	OPTION DYNAMISCHE DIMMUNG		
.DAP	Phasenabschrittdimmung 20W	48,90	
.2DAP	Phasenabschrittdimmung 40W	97,80	
.3DAP	Phasenabschrittdimmung 60W	146,70	
.4DAP	Phasenabschrittdimmung 80W	195,60	
.DA1	DALI Dimmung 1 - 4 Schaltkreise	27,90	
.DA2	DALI2 Dimmung & Schaltung	58,80	NEU
.DM1	1-10V Dimmung 1 Schaltkreis	27,90	
.DM+	1-10V Dimmung 2 - 8 Schaltkreise	56,20	
.PDM	PUSH Dimmung 1 - 8 Schaltkreise 230V	58,80	
.DLP	Tageslichtsteuerung	61,90	
.SDM	SIENNA Dimmung & Aktor 1-10V (Sienna-System) (+ .)DM1	100,00	
S_LDSM1L-ST01-H02	Option zu .SDM: Sienna Steuermodul mit binärem Hochspannungseingang 230V	100,00	
.CSB	CASAMBI Dimmung & Schaltung	92,30	
	OPTION NOTBELEUCHTUNG		
.EBL	Einzelbatteriekit Innen Power-LED 2,4W - 1h=180lm, 3h=120lm, 8h=85lm	237,30	
.EBLT	Einzelbatteriekit Außen Power-LED 2,4W - 1h=180lm, 3h=120lm, 8h=85lm - LTO (-20°C - 50°C)	237,80	
.EBX	Einzelbatterie-Inverterkit Innen - 1h=1900lm, 3h=420lm, 8h=160lm	210,00	
.EBXT	Einzelbatterie-Inverterkit Außen - 1h=1900lm, 3h=420lm, 8h=160lm - LTO (-20°C - 50°C)	210,00	

CODE	BEZEICHNUNG	€	BEM
.ZBDALI2	Notlicht DALI2 (für z.B. Inotec CPS Fusion mit permanenter Überwachung der Funktion der angeschlossenen DALI-Leuchte durch Kommunikation im DALI- Protokoll)	78,80	
.ZBEL__	LED-Notlichteinheit 4W, galvanisch getrennt für Spannungen 24/48/60/120/220-240V 0Hz/50Hz AC/DC 125mA	90,00	
.ZB15A	Zentralbatteriemodul Leistungsreduktion ~15-100% mit Umschaltweiche BS-gesteuert	76,00	
.ZB15B	Zentralbatteriemodul Leistungsreduktion ~15 - 100% mit Einbindung umschaltfähiger Meldebaustein (Beist. Kundenseitig)	71,40	
.USW	Umschaltweiche BS gesteuert	66,30	
/MB	Einbindung umschaltfähiger Meldebaustein (Beist. Kundenseitig, ein oder mehr Schaltkreise)	36,00	
	GEHÄUSESPEZIFISCHE OPTIONEN		
.PD_	Abpendelung, Kabel trspr.	a.A.	
.C__	Pulverbeschichtung Standardfarben	49,90	
.FW__	Pulverbeschichtung Sferiq Farbwelten	a.A.	
.FWS	Pulverbeschichtung Seeklimafest	a.A.	
.HNR	Hausnummernbeschriftung max. 3 Ziffern (bitte bei Bestellung angeben)	24,10	
.H55	Hausnummernbeschriftung max. 3 Ziffern (bitte bei Bestellung angeben) inclusive Leistungsreduktion 5,5W	24,10	
	PLATINENSPEZIFISCHE OPTIONEN		
.HVP	HV-Stecksystem zur Netztrennung (erlaubt Leuchtenwartung ohne Elektro-Fachkraft)	8,00	
.24VDC	Eingangsspannung 24VDC, Leistung 20W	59,50	
.PIT	Ausführung PREVENT INJECT TECHNOLOGY, Wellenspektrum zur Verhinderung von Drogenkonsum 20W	a.A.	
.BIPIT	Verhinderung von Drogenkonsum 20W, umschaltbar auf 1 weitere Weißlichtfarbe (warmweiß, neutralweiß, kaltweiß) für	a.A.	
.Ra90	Farbwiedergabewert Ra90 (Lichtleistung abweichend)	a.A.	
	OPTION ESTETIQ		
.TRX	Ausführung Stirnseitenabschluss Estetiq Trax	0,00	
	Einbauprofile Estetiq Trax	a.A.	
	OPTION SF10S & 10 & 10L & SF25 & SF25L		
.APS	Wandbefestigung für Aufputzverkabelung SF10S	16,90	
.APM	Wandbefestigung für Aufputzverkabelung SF10 & SF25	16,90	
.APL	Wandbefestigung für Aufputzverkabelung SF10L & SF25L	16,90	
	OPTION BASIQ 01 & 02		
.PBE	Gehäusedruckausgleich	8,90	
.ÖLB	Verschraubung ölbeständig M20 (pro St.)	22,90	
.C6	Edelstahlverschlüsse BS01S	4,40	

CODE	BEZEICHNUNG	€	BEM
.K3S	Durchgangsverdrahtung 3-polig BS01S	29,70	
.K5S	Durchgangsverdrahtung 5-polig BS01S	37,60	
.C10	Edelstahlverschlüsse BS01	7,10	
.K3M	Durchgangsverdrahtung 3-polig BS01	30,90	
.K5M	Durchgangsverdrahtung 5-polig BS01	39,30	
.C12	Edelstahlverschlüsse BS01L	8,60	
.K3L	Durchgangsverdrahtung 3-polig BS01L	31,60	
.K5L	Durchgangsverdrahtung 5-polig BS01L	40,90	
	OPTION BASIQ ADAPT auf Anfrage		
	SFERIQ UNIFIX		
08PCH3	Sferiq Platineneinheit 155mm ETA LED 8W 3.000K 1)	107,20	
08PCH4	Sferiq Platineneinheit 155mm ETA LED 8W 4.000K 1)	107,20	
13PDH3	Sferiq Platineneinheit 200mm ETA LED 13W 3.000K 3) 4)	124,10	
13PDH4	Sferiq Platineneinheit 200mm ETA LED 13W 4.000K 3) 4)	124,10	
08PAH3	Sferiq Platineneinheit 225mm ETA LED 8W 3.000K 3) 4)	107,20	
08PAH4	Sferiq Platineneinheit 225mm ETA LED 8W 4.000K 3) 4)	107,20	
13PAH3	Sferiq Platineneinheit 225mm ETA LED 13W 3.000K 3) 4)	124,10	
13PAH4	Sferiq Platineneinheit 225mm ETA LED 13W 4.000K 3) 4)	124,10	
18AAH3	Sferiq Platineneinheit 225mm ETA LED 18W 3.000K 3) 4)	181,90	
18AAH4	Sferiq Platineneinheit 225mm ETA LED 18W 4.000K 3) 4)	181,90	
20AAH3	Sferiq Platineneinheit 225mm ETA LED 20W 3.000K 3) 4)	193,60	
20AAH4	Sferiq Platineneinheit 225mm ETA LED 20W 4.000K 3) 4)	193,60	
18PBH3	Sferiq Platineneinheit 285mm ETA LED 18W 3.000K 3) 4)	192,60	
18PBH4	Sferiq Platineneinheit 285mm ETA LED 18W 4.000K 3) 4)	192,60	
26ABH3	Sferiq Platineneinheit 285mm ETA LED 26W 3.000K 3) 4)	275,90	
26ABH4	Sferiq Platineneinheit 285mm ETA LED 26W 4.000K 3) 4)	275,90	
30ABH3	Sferiq Platineneinheit 285mm ETA LED 30W 3.000K 3) 4)	275,90	
30ABH4	Sferiq Platineneinheit 285mm ETA LED 30W 4.000K 3) 4)	275,90	
32ABH3	Sferiq Platineneinheit 285mm ETA LED 32W 3.000K 3) 4)	275,90	
32ABH4	Sferiq Platineneinheit 285mm ETA LED 32W 4.000K 3) 4)	275,90	
26PSH3	Sferiq Platineneinheit PLATEAU 310mm ETA LED 26W 3.000K 4)	275,90	

CODE	BEZEICHNUNG	€	BEM
26PSH4	Sferiq Platineneinheit PLATEAU 310mm ETA LED 26W 4.000K 4)	275,90	
40POH3	Sferiq Platineneinheit PLATEAU 390mm ETA LED 40W 3.000K 4)	325,40	
40POH4	Sferiq Platineneinheit PLATEAU 390mm ETA LED 40W 4.000K 4)	325,40	
50POH3	Sferiq Platineneinheit PLATEAU 390mm ETA LED 50W 3.000K 4)	347,30	
50POH4	Sferiq Platineneinheit PLATEAU 390mm ETA LED 50W 4.000K 4)	347,30	
30PWH3	Sferiq Platineneinheit 400mm ETA LED 30W 3.000K 4)	275,90	
30PWH4	Sferiq Platineneinheit 400mm ETA LED 30W 4.000K 4)	275,90	
40PWH3	Sferiq Platineneinheit 400mm ETA LED 40W 3.000K 4)	325,40	
40PWH4	Sferiq Platineneinheit 400mm ETA LED 40W 4.000K 4)	325,40	
30PVH3	Sferiq Platineneinheit 435mm ETA LED 30W 3.000K 4)	275,90	
30PVH4	Sferiq Platineneinheit 435mm ETA LED 30W 4.000K 4)	275,90	
40PVH3	Sferiq Platineneinheit 435mm ETA LED 40W 3.000K 4)	325,40	
40PVH4	Sferiq Platineneinheit 435mm ETA LED 40W 4.000K 4)	325,40	
08PEH3	Sferiq Platineneinheit 190x190mm ETA LED 8W 3.000K 4)	107,20	
08PEH4	Sferiq Platineneinheit 190x190mm ETA LED 8W 4.000K 4)	107,20	
13PEH3	Sferiq Platineneinheit 190x190mm ETA LED 13W 3.000K 4)	124,10	
13PEH4	Sferiq Platineneinheit 190x190mm ETA LED 13W 4.000K 4)	124,10	
18AEH3	Sferiq Platineneinheit 190x190mm ETA LED 18W 3.000K 4)	181,90	
18AEH4	Sferiq Platineneinheit 190x190mm ETA LED 18W 4.000K 4)	181,90	
20AEH3	Sferiq Platineneinheit 190x190mm ETA LED 20W 3.000K 4)	193,60	
20AEH4	Sferiq Platineneinheit 190x190mm ETA LED 20W 4.000K 4)	193,60	
13PQH3	Sferiq Platineneinheit 225x225mm ETA LED 13W 3.000K 4)	124,10	
13PQH4	Sferiq Platineneinheit 225x225mm ETA LED 13W 4.000K 4)	124,10	
18AQH3	Sferiq Platineneinheit 225x225mm ETA LED 18W 3.000K 4)	181,90	
18AQH4	Sferiq Platineneinheit 225x225mm ETA LED 18W 4.000K 4)	181,90	
20AQH3	Sferiq Platineneinheit 225x225mm ETA LED 20W 3.000K 4)	193,60	
20AQH4	Sferiq Platineneinheit 225x225mm ETA LED 20W 4.000K 4)	193,60	
26AQH3	Sferiq Platineneinheit 225x225mm ETA LED 26W 3.000K 4)	275,90	
26AQH4	Sferiq Platineneinheit 225x225mm ETA LED 26W 4.000K 4)	275,90	
26PRH3	Sferiq Platineneinheit 268x268mm ETA LED 26W 3.000K 4)	275,90	
26PRH4	Sferiq Platineneinheit 268x268mm ETA LED 26W 4.000K 4)	275,90	

CODE	BEZEICHNUNG	€	BEM
32PRH3	Sferiq Platineneinheit 268x268mm ETA LED 32W 3.000K 4)	290,70	
32PRH4	Sferiq Platineneinheit 268x268mm ETA LED 32W 4.000K 4)	290,70	
26PFH3	Sferiq Platineneinheit 300x300mm ETA LED 26W 3.000K 4)	275,90	
26PFH4	Sferiq Platineneinheit 300x300mm ETA LED 26W 4.000K 4)	275,90	
40PFH3	Sferiq Platineneinheit 300x300mm ETA LED 40W 3.000K 4)	325,40	
40PFH4	Sferiq Platineneinheit 300x300mm ETA LED 40W 4.000K 4)	325,40	
40PUH3	Sferiq Platineneinheit 340x340mm ETA LED 40W 3.000K 4)	325,40	
40PUH4	Sferiq Platineneinheit 340x340mm ETA LED 40W 4.000K 4)	325,40	
40PTH3	Sferiq Platineneinheit 380x380mm ETA LED 40W 3.000K 4)	325,40	
40PTH4	Sferiq Platineneinheit 380x380mm ETA LED 40W 4.000K 4)	325,40	
60PTH3	Sferiq Platineneinheit 380x380mm ETA LED 40W 3.000K 4)	369,20	
60PTH4	Sferiq Platineneinheit 380x380mm ETA LED 40W 4.000K 4)	369,20	
13PIH3	Sferiq Platineneinheit 560x280mm ETA LED 13W 3.000K 5)	124,10	
13PIH4	Sferiq Platineneinheit 560x280mm ETA LED 13W 4.000K 5)	124,10	
15PIH3	Sferiq Platineneinheit 560x280mm ETA LED 15W 3.000K 5)	136,70	
15PIH4	Sferiq Platineneinheit 560x280mm ETA LED 15W 4.000K 5)	136,70	
20PIH3	Sferiq Platineneinheit 560x280mm ETA LED 20W 3.000K 5)	193,60	
20PIH4	Sferiq Platineneinheit 560x280mm ETA LED 20W 4.000K 5)	193,60	
15PNH4	Sferiq Platineneinheit 620x110mm ETA LED 15W 4.000K 5)	136,70	
20PNH4	Sferiq Platineneinheit 620x110mm ETA LED 20W 4.000K 5)	193,60	
30PJH4	Sferiq Platineneinheit 1230x110mm ETA LED 30W 4.000K 6)	251,30	
54PJH4	Sferiq Platineneinheit 1230x110mm ETA LED 54W 4.000K 6)	325,40	
40PKH4	Sferiq Platineneinheit 1530x110mm ETA LED 40W 4.000K 6)	273,50	
80PKH4	Sferiq Platineneinheit 1530x110mm ETA LED 80W 4.000K 6)	434,50	
10PGH3	Sferiq Platineneinheit 565x25mm ETA LED 10W 3.000K 1)	119,70	
10PGH4	Sferiq Platineneinheit 565x25mm ETA LED 10W 4.000K 1)	119,70	
15PGH3	Sferiq Platineneinheit 565x25mm ETA LED 15W 3.000K 1)	143,50	
15PGH4	Sferiq Platineneinheit 565x25mm ETA LED 15W 4.000K 1)	143,50	
15PHH3	Sferiq Platineneinheit 865x25mm ETA LED 15W 3.000K 5)	136,70	
15PHH4	Sferiq Platineneinheit 865x25mm ETA LED 15W 4.000K 5)	136,70	
20PHH3	Sferiq Platineneinheit 865x25mm ETA LED 20W 3.000K 5)	156,90	

CODE	BEZEICHNUNG	€	BEM
20PHH4	Sferiq Platineneinheit 865x25mm ETA LED 20W 4.000K 5)	156,90	
30PLH4	Sferiq Platineneinheit 1200x130mm ETA LED 30W 4.000K 2)	251,30	
36PLH4	Sferiq Platineneinheit 1200x130mm ETA LED 36W 4.000K 2)	286,00	
40PMH4	Sferiq Platineneinheit 1500x130mm ETA LED 40W 4.000K 2)	287,50	
60PMH4	Sferiq Platineneinheit 1500x130mm ETA LED 60W 4.000K 2)	369,20	
80PMH4	Sferiq Platineneinheit 1500x130mm ETA LED 80W 4.000K 2)	434,50	
	SFERIQ KIT UNIFIX		
SU01.	1) Sferiq KIT UNIFIX 2 x Platinenhalter LD_FIX02	8,10	
SU02.	2) Sferiq KIT UNIFIX 3 x Platinenhalter LD_FIX02	9,70	
SU03.	3) Sferiq KIT UNIFIX 4xUniversalhalter 3) 4)	11,30	
SU04.	4) Sferiq KIT UNIFIX 4xPlatinenhalter LD_FIX02&04 4)	10,40	
SU05.	5) Sferiq KIT UNIFIX 5 x Platinenhalter LD_FIX02	11,60	
SU06.	6) Sferiq KIT UNIFIX 10x Platinenhalter LD_FIX02	23,50	
	SFERIQ LED		
SF01WT.08PAH3	Sferiq 01.08 ETA LED 8W weiss 3.000K	127,10	
SF01WT.08PAH4	Sferiq 01.08 ETA LED 8W weiss 4.000K	127,10	
SF01SL.08PAH3	Sferiq 01.08 ETA LED 8W silber 3.000K	a.A.	
SF01SL.08PAH4	Sferiq 01.08 ETA LED 8W silber 4.000K	a.A.	
SF01BL.08PAH3	Sferiq 01.08 ETA LED 8W schwarz 3.000K	127,10	
SF01BL.08PAH4	Sferiq 01.08 ETA LED 8W schwarz 4.000K	127,10	
SF01WT.13PAH3	Sferiq 01.13 ETA LED 13W weiss 3.000K	143,10	
SF01WT.13PAH4	Sferiq 01.13 ETA LED 13W weiss 4.000K	143,10	
SF01SL.13PAH3	Sferiq 01.13 ETA LED 13W silber 3.000K	a.A.	
SF01SL.13PAH4	Sferiq 01.13 ETA LED 13W silber 4.000K	a.A.	
SF01BL.13PAH3	Sferiq 01.13 ETA LED 13W schwarz 3.000K	143,10	
SF01BL.13PAH4	Sferiq 01.13 ETA LED 13W schwarz 4.000K	143,10	
SF01WT.18AAH3	Sferiq 01.18 ETA LED 18W weiss 3.000K	202,60	
SF01WT.18AAH4	Sferiq 01.18 ETA LED 18W weiss 4.000K	202,60	
SF01SL.18AAH3	Sferiq 01.18 ETA LED 18W silber 3.000K	a.A.	
SF01SL.18AAH4	Sferiq 01.18 ETA LED 18W silber 4.000K	a.A.	
SF01BL.18AAH3	Sferiq 01.18 ETA LED 18W schwarz 3.000K	202,60	

CODE	BEZEICHNUNG	€	BEM
SF01BL.18AAH4	Sferiq 01.18 ETA LED 18W schwarz 4.000K	202,60	
SF01WT.20AAH3	Sferiq 01.20 ETA LED 20W weiss 3.000K	214,10	
SF01WT.20AAH4	Sferiq 01.20 ETA LED 20W weiss 4.000K	214,10	
SF01SL.20AAH3	Sferiq 01.20 ETA LED 20W silber 3.000K	a.A.	
SF01SL.20AAH4	Sferiq 01.20 ETA LED 20W silber 4.000K	a.A.	
SF01BL.20AAH3	Sferiq 01.20 ETA LED 20W schwarz 3.000K	214,10	
SF01BL.20AAH4	Sferiq 01.20 ETA LED 20W schwarz 4.000K	214,10	
SF01TWT.08PAH3	Sferiq 01T.08 ETA LED 8W weiss 3.000K	135,70	
SF01TWT.08PAH4	Sferiq 01T.08 ETA LED 8W weiss 4.000K	135,70	
SF01TSL.08PAH3	Sferiq 01T.08 ETA LED 8W silber 3.000K	a.A.	
SF01TSL.08PAH4	Sferiq 01T.08 ETA LED 8W silber 4.000K	a.A.	
SF01TBL.08PAH3	Sferiq 01T.08 ETA LED 8W schwarz 3.000K	135,70	
SF01TBL.08PAH4	Sferiq 01T.08 ETA LED 8W schwarz 4.000K	135,70	
SF01TWT.13PAH3	Sferiq 01T.13 ETA LED 13W weiss 3.000K	151,70	
SF01TWT.13PAH4	Sferiq 01T.13 ETA LED 13W weiss 4.000K	151,70	
SF01TSL.13PAH3	Sferiq 01T.13 ETA LED 13W silber 3.000K	a.A.	
SF01TSL.13PAH4	Sferiq 01T.13 ETA LED 13W silber 4.000K	a.A.	
SF01TBL.13PAH3	Sferiq 01T.13 ETA LED 13W schwarz 3.000K	151,70	
SF01TBL.13PAH4	Sferiq 01T.13 ETA LED 13W schwarz 4.000K	151,70	
SF01TWT.18AAH3	Sferiq 01T.18 ETA LED 18W weiss 3.000K	211,10	
SF01TWT.18AAH4	Sferiq 01T.18 ETA LED 18W weiss 4.000K	211,10	
SF01TSL.18AAH3	Sferiq 01T.18 ETA LED 18W silber 3.000K	a.A.	
SF01TSL.18AAH4	Sferiq 01T.18 ETA LED 18W silber 4.000K	a.A.	
SF01TBL.18AAH3	Sferiq 01T.18 ETA LED 18W schwarz 3.000K	211,10	
SF01TBL.18AAH4	Sferiq 01T.18 ETA LED 18W schwarz 4.000K	211,10	
SF01TWT.20AAH3	Sferiq 01T.20 ETA LED 20W weiss 3.000K	222,50	
SF01TWT.20AAH4	Sferiq 01T.20 ETA LED 20W weiss 4.000K	222,50	
SF01TSL.20AAH3	Sferiq 01T.20 ETA LED 20W silber 3.000K	a.A.	
SF01TSL.20AAH4	Sferiq 01T.20 ETA LED 20W silber 4.000K	a.A.	
SF01TBL.20AAH3	Sferiq 01T.20 ETA LED 20W schwarz 3.000K	222,50	
SF01TBL.20AAH4	Sferiq 01T.20 ETA LED 20W schwarz 4.000K	222,50	

CODE	BEZEICHNUNG	€	BEM
SF02WT.18PBH3	Sferiq 02.18 ETA LED 18W weiss 3.000K	216,60	
SF02WT.18PBH4	Sferiq 02.18 ETA LED 18W weiss 4.000K	216,60	
SF02SL.18PBH3	Sferiq 02.18 ETA LED 18W silber 3.000K	a.A.	
SF02SL.18PBH4	Sferiq 02.18 ETA LED 18W silber 4.000K	a.A.	
SF02BL.18PBH3	Sferiq 02.18 ETA LED 18W schwarz 3.000K	a.A.	
SF02BL.18PBH4	Sferiq 02.18 ETA LED 18W schwarz 4.000K	a.A.	
SF02WT.26ABH3	Sferiq 02.26 ETA LED 26W weiss 3.000K	308,40	
SF02WT.26ABH4	Sferiq 02.26 ETA LED 26W weiss 4.000K	308,40	
SF02SL.26ABH3	Sferiq 02.26 ETA LED 26W silber 3.000K	a.A.	
SF02SL.26ABH4	Sferiq 02.26 ETA LED 26W silber 4.000K	a.A.	
SF02BL.26ABH3	Sferiq 02.26 ETA LED 26W schwarz 3.000K	a.A.	
SF02BL.26ABH4	Sferiq 02.26 ETA LED 26W schwarz 4.000K	a.A.	
SF02WT.32ABH3	Sferiq 02.32 ETA LED 32W weiss 3.000K	322,70	
SF02WT.32ABH4	Sferiq 02.32 ETA LED 32W weiss 4.000K	322,70	
SF02SL.32ABH3	Sferiq 02.32 ETA LED 32W silber 3.000K	a.A.	
SF02SL.32ABH4	Sferiq 02.32 ETA LED 32W silber 4.000K	a.A.	
SF02BL.32ABH3	Sferiq 02.32 ETA LED 32W schwarz 3.000K	a.A.	
SF02BL.32ABH4	Sferiq 02.32 ETA LED 32W schwarz 4.000K	a.A.	
SF02TWT.18PBH3	Sferiq 02T.18 ETA LED 18W weiss 3.000K	225,10	
SF02TWT.18PBH4	Sferiq 02T.18 ETA LED 18W weiss 4.000K	225,10	
SF02TSL.18PBH3	Sferiq 02T.18 ETA LED 18W silber 3.000K	a.A.	
SF02TSL.18PBH4	Sferiq 02T.18 ETA LED 18W silber 4.000K	a.A.	
SF02TBL.18PBH3	Sferiq 02T.18 ETA LED 18W schwarz 3.000K	a.A.	
SF02TBL.18PBH4	Sferiq 02T.18 ETA LED 18W schwarz 4.000K	a.A.	
SF02TWT.26ABH3	Sferiq 02T.26 ETA LED 26W weiss 3.000K	316,90	
SF02TWT.26ABH4	Sferiq 02T.26 ETA LED 26W weiss 4.000K	316,90	
SF02TSL.26ABH3	Sferiq 02T.26 ETA LED 26W silber 3.000K	a.A.	
SF02TSL.26ABH4	Sferiq 02T.26 ETA LED 26W silber 4.000K	a.A.	
SF02TBL.26ABH3	Sferiq 02T.26 ETA LED 26W schwarz 3.000K	a.A.	
SF02TBL.26ABH4	Sferiq 02T.26 ETA LED 26W schwarz 4.000K	a.A.	
SF02TWT.32ABH3	Sferiq 02T.32 ETA LED 32W weiss 3.000K	331,20	

CODE	BEZEICHNUNG	€	BEM
SF02TWT.32ABH4	Sferiq 02T.32 ETA LED 32W weiss 4.000K	331,20	
SF02TSL.32ABH3	Sferiq 02T.32 ETA LED 32W silber 3.000K	a.A.	
SF02TSL.32ABH4	Sferiq 02T.32 ETA LED 32W silber 4.000K	a.A.	
SF02TBL.32ABH3	Sferiq 02T.32 ETA LED 32W schwarz 3.000K	a.A.	
SF02TBL.32ABH4	Sferiq 02T.32 ETA LED 32W schwarz 4.000K	a.A.	
SF03.08PAH3	Sferiq 03.08 ETA LED 8W 3.000K	155,10	
SF03.08PAH4	Sferiq 03.08 ETA LED 8W 4.000K	155,10	
SF03.13PAH3	Sferiq 03.13 ETA LED 13W 3.000K	171,70	
SF03.13PAH4	Sferiq 03.13 ETA LED 13W 4.000K	171,70	
SF03.18AAH3	Sferiq 03.18 ETA LED 18W 3.000K	229,90	
SF03.18AAH4	Sferiq 03.18 ETA LED 18W 4.000K	229,90	
SF03.20AAH3	Sferiq 03.20 ETA LED 20W 3.000K	241,70	
SF03.20AAH4	Sferiq 03.20 ETA LED 20W 4.000K	241,70	
SF03.25AAH3	Sferiq 03.25 ETA LED 25W 3.000K	259,50	NEU
SF03.25AAH4	Sferiq 03.25 ETA LED 25W 4.000K	259,50	NEU
SF03T.08PAH3	Sferiq 03T.08 ETA LED 8W 3.000K	164,00	
SF03T.08PAH4	Sferiq 03T.08 ETA LED 8W 4.000K	164,00	
SF03T.13PAH3	Sferiq 03T.13 ETA LED 13W 3.000K	180,70	
SF03T.13PAH4	Sferiq 03T.13 ETA LED 13W 4.000K	180,70	
SF03T.18AAH3	Sferiq 03T.18 ETA LED 18W 3.000K	238,50	
SF03T.18AAH4	Sferiq 03T.18 ETA LED 18W 4.000K	238,50	
SF03T.20AAH3	Sferiq 03T.20 ETA LED 20W 3.000K	250,20	
SF03T.20AAH4	Sferiq 03T.20 ETA LED 20W 4.000K	250,20	
SF03T.25AAH3	Sferiq 03T.25 ETA LED 25W 3.000K		NEU
SF03T.25AAH4	Sferiq 03T.25 ETA LED 25W 4.000K		NEU
SFQ3.08PQH3	Sferiq Q3.08 ETA LED 8W 3.000K	161,20	
SFQ3.08PQH4	Sferiq Q3.08 ETA LED 8W 4.000K	161,20	
SFQ3.13PQH3	Sferiq Q3.13 ETA LED 13W 3.000K	161,20	
SFQ3.13PQH4	Sferiq Q3.13 ETA LED 13W 4.000K	161,20	
SFQ3.18AQH3	Sferiq Q3.18 ETA LED 18W 3.000K	224,30	
SFQ3.18AQH4	Sferiq Q3.18 ETA LED 18W 4.000K	224,30	

CODE	BEZEICHNUNG	€	BEM
SFQ3.20AQH3	Sferiq Q3.20 ETA LED 20W 3.000K	235,80	
SFQ3.20AQH4	Sferiq Q3.20 ETA LED 20W 4.000K	235,80	
SFQ3.26AQH3	Sferiq Q3.26 ETA ED 26W 3.000K	355,70	
SFQ3.26AQH4	Sferiq Q3.26 ETA ED 26W 4.000K	355,70	
SFQ3T.08PQH3	Sferiq Q3T.08 ETA LED 8W 3.000K	162,00	
SFQ3T.08PQH4	Sferiq Q3T.08 ETA LED 8W 4.000K	162,00	
SFQ3T.13PQH3	Sferiq Q3T.13 ETA LED 13W 3.000K	162,00	
SFQ3T.13PQH4	Sferiq Q3T.13 ETA LED 13W 4.000K	162,00	
SFQ3T.18AQH3	Sferiq Q3T.18 ETA LED 18W 3.000K	222,10	
SFQ3T.18AQH4	Sferiq Q3T.18 ETA LED 18W 4.000K	222,10	
SFQ3T.20AQH3	Sferiq Q3T.20 ETA LED 20W 3.000K	233,00	
SFQ3T.20AQH4	Sferiq Q3T.20 ETA LED 20W 4.000K	233,00	
SFQ3T.26AQH3	Sferiq Q3T.26 ETA ED 26W 3.000K	347,50	
SFQ3T.26AQH4	Sferiq Q3T.26 ETA ED 26W 4.000K	347,50	
SF03CI.08PAH3	Sferiq 03CI.08 ETA LED 8W weiss 3.000K	204,10	
SF03CI.08PAH4	Sferiq 03CI.08 ETA LED 8W weiss 4.000K	204,10	
SF03CI.13PAH3	Sferiq 03CI.13 ETA LED 13W weiss 3.000K	220,70	
SF03CI.13PAH4	Sferiq 03CI.13 ETA LED 13W weiss 4.000K	220,70	
SF03CI.18AAH3	Sferiq 03CI.18 ETA LED 18W weiss 3.000K	287,80	
SF03CI.18AAH4	Sferiq 03CI.18 ETA LED 18W weiss 4.000K	287,80	
SF03CI.20AAH3	Sferiq 03CI.20 ETA LED 20W weiss 3.000K	299,90	
SF03CI.20AAH4	Sferiq 03CI.20 ETA LED 20W weiss 4.000K	299,90	
SF03CS.08PAH3	Sferiq 03CS.08 ETA LED 8W Edelstahl 3.000K	252,20	
SF03CS.08PAH4	Sferiq 03CS.08 ETA LED 8W Edelstahl 4.000K	252,20	
SF03CS.13PAH3	Sferiq 03CS.13 ETA LED 13W Edelstahl 3.000K	268,80	
SF03CS.13PAH4	Sferiq 03CS.13 ETA LED 13W Edelstahl 4.000K	268,80	
SF03CS.18AAH3	Sferiq 03CS.18 ETA LED 18W Edelstahl 3.000K	335,90	
SF03CS.18AAH4	Sferiq 03CS.18 ETA LED 18W Edelstahl 4.000K	335,90	
SF03CS.20AAH3	Sferiq 03CS.20 ETA LED 20W Edelstahl 3.000K	348,10	
SF03CS.20AAH4	Sferiq 03CS.20 ETA LED 20W Edelstahl 4.000K	348,10	
SF03CST.08PAH3	Sferiq 03CST.08 ETA LED 8W Edelstahl 3.000K	261,10	

CODE	BEZEICHNUNG	€	BEM
SF03CST.08PAH4	Sferiq 03CST.08 ETA LED 8W Edelstahl 4.000K	261,10	
SF03CST.13PAH3	Sferiq 03CST.13 ETA LED 13W Edelstahl 3.000K	277,90	
SF03CST.13PAH4	Sferiq 03CST.13 ETA LED 13W Edelstahl 4.000K	277,90	
SF03CST.18AAH3	Sferiq 03CST.18 ETA LED 18W Edelstahl 3.000K	345,00	
SF03CST.18AAH4	Sferiq 03CST.18 ETA LED 18W Edelstahl 4.000K	345,00	
SF03CST.20AAH3	Sferiq 03CST.20 ETA LED 20W Edelstahl 3.000K	357,10	
SF03CST.20AAH4	Sferiq 03CST.20 ETA LED 20W Edelstahl 4.000K	357,10	
SF03L.18PBH3	Sferiq 03L.18 ETA LED 18W 3.000K	281,10	
SF03L.18PBH4	Sferiq 03L.18 ETA LED 18W 4.000K	281,10	
SF03L.26ABH3	Sferiq 03L.26 ETA LED 26W 3.000K	364,60	
SF03L.26ABH4	Sferiq 03L.26 ETA LED 26W 4.000K	364,60	
SF03L.32ABH3	Sferiq 03L.32 ETA LED 32W 3.000K	379,30	
SF03L.32ABH4	Sferiq 03L.32 ETA LED 32W 4.000K	379,30	
SF03L.36ABH3	Sferiq 03L.36 ETA LED 36W 3.000K	388,90	NEU
SF03L.36ABH4	Sferiq 03L.36 ETA LED 36W 4.000K	388,90	NEU
SF03LT.18PBH3	Sferiq 03LT.18 ETA LED 18W 3.000K	290,10	
SF03LT.18PBH4	Sferiq 03LT.18 ETA LED 18W 4.000K	290,10	
SF03LT.26ABH3	Sferiq 03LT.26 ETA LED 26W 3.000K	373,30	
SF03LT.26ABH4	Sferiq 03LT.26 ETA LED 26W 4.000K	373,30	
SF03LT.32ABH3	Sferiq 03LT.32 ETA LED 32W 3.000K	388,00	
SF03LT.32ABH4	Sferiq 03LT.32 ETA LED 32W 4.000K	388,00	
SF03LT.36ABH3	Sferiq 03LT.36 ETA LED 36W 3.000K	397,60	NEU
SF03LT.36ABH4	Sferiq 03LT.36 ETA LED 36W 4.000K	397,60	NEU
SF34.08PAH3	Sferiq 34.08 ETA LED 8W 3.000K	163,20	
SF34.08PAH4	Sferiq 34.08 ETA LED 8W 4.000K	163,20	
SF34.13PAH3	Sferiq 34.13 ETA LED 13W 3.000K	178,80	
SF34.13PAH4	Sferiq 34.13 ETA LED 13W 4.000K	178,80	
SF34.18AAH3	Sferiq 34.18 ETA LED 18W 3.000K	241,80	
SF34.18AAH4	Sferiq 34.18 ETA LED 18W 4.000K	241,80	
SF34.20AAH3	Sferiq 34.20 ETA LED 20W 3.000K	253,20	
SF34.20AAH4	Sferiq 34.20 ETA LED 20W 4.000K	253,20	

CODE	BEZEICHNUNG	€	BEM
SF34.25AAH3	Sferiq 34.25 ETA LED 25W 3.000K	271,00	NEU
SF34.25AAH4	Sferiq 34.25 ETA LED 25W 4.000K	271,00	NEU
SF34T.08PAH3	Sferiq 34T.08 ETA LED 8W 3.000K	171,60	
SF34T.08PAH4	Sferiq 34T.08 ETA LED 8W 4.000K	171,60	
SF34T.13PAH3	Sferiq 34T.13 ETA LED 13W 3.000K	187,20	
SF34T.13PAH4	Sferiq 34T.13 ETA LED 13W 4.000K	187,20	
SF34T.18AAH3	Sferiq 34T.18 ETA LED 18W 3.000K	250,30	
SF34T.18AAH4	Sferiq 34T.18 ETA LED 18W 4.000K	250,30	
SF34T.20AAH3	Sferiq 34T.20 ETA LED 20W 3.000K	261,70	
SF34T.20AAH4	Sferiq 34T.20 ETA LED 20W 4.000K	261,70	
SF34T.25AAH3	Sferiq 34T.25 ETA LED 25W 3.000K	279,50	NEU
SF34T.25AAH4	Sferiq 34T.25 ETA LED 25W 4.000K	279,50	NEU
SF04N.08PAH3	Sferiq 04N.08 ETA LED 8W 3.000K	173,80	
SF04N.08PAH4	Sferiq 04N.08 ETA LED 8W 4.000K	173,80	
SF04N.13PAH3	Sferiq 04N.13 ETA LED 13W 3.000K	190,40	
SF04N.13PAH4	Sferiq 04N.13 ETA LED 13W 4.000K	190,40	
SF04N.18AAH3	Sferiq 04N.18 ETA LED 18W 3.000K	250,30	
SF04N.18AAH4	Sferiq 04N.18 ETA LED 18W 4.000K	250,30	
SF04N.20AAH3	Sferiq 04N.20 ETA LED 20W 3.000K	262,10	
SF04N.20AAH4	Sferiq 04N.20 ETA LED 20W 4.000K	262,10	
SF04N.25AAH3	Sferiq 04N.25 ETA LED 25W 3.000K	279,90	NEU
SF04N.25AAH4	Sferiq 04N.25 ETA LED 25W 4.000K	279,90	NEU
SF04NT.08PAH3	Sferiq 04NT.08 ETA LED 8W 3.000K	182,80	
SF04NT.08PAH4	Sferiq 04NT.08 ETA LED 8W 4.000K	182,80	
SF04NT.13PAH3	Sferiq 04NT.13 ETA LED 13W 3.000K	199,40	
SF04NT.13PAH4	Sferiq 04NT.13 ETA LED 13W 4.000K	199,40	
SF04NT.18AAH3	Sferiq 04NT.18 ETA LED 18W 3.000K	259,10	
SF04NT.18AAH4	Sferiq 04NT.18 ETA LED 18W 4.000K	259,10	
SF04NT.20AAH3	Sferiq 04NT.20 ETA LED 20W 3.000K	270,90	
SF04NT.20AAH4	Sferiq 04NT.20 ETA LED 20W 4.000K	270,90	
SF04NT.25AAH3	Sferiq 04NT.25 ETA LED 25W 3.000K	288,70	NEU

CODE	BEZEICHNUNG	€	BEM
SF04NT.25AAH4	Sferiq 04NT.25 ETA LED 25W 4.000K	288,70	NEU
SFQ4.08PQH3	Sferiq Q4.08 ETA LED 8W 3.000K	178,90	
SFQ4.08PQH4	Sferiq Q4.08 ETA LED 8W 4.000K	178,90	
SFQ4.13PQH3	Sferiq Q4.13 ETA LED 13W 3.000K	178,90	
SFQ4.13PQH4	Sferiq Q4.13 ETA LED 13W 4.000K	178,90	
SFQ4.18AQH3	Sferiq Q4.18 ETA LED 18W 3.000K	241,90	
SFQ4.18AQH4	Sferiq Q4.18 ETA LED 18W 4.000K	241,90	
SFQ4.20AQH3	Sferiq Q4.20 ETA LED 20W 3.000K	253,30	
SFQ4.20AQH4	Sferiq Q4.20 ETA LED 20W 4.000K	253,30	
SFQ4.26AQH3	Sferiq Q4.26 ETA ED 26W 3.000K	373,30	
SFQ4.26AQH4	Sferiq Q4.26 ETA ED 26W 4.000K	373,30	
SFQ4.36AQH3	Sferiq Q4.36 ETA ED 36W 3.000K	382,90	NEU
SFQ4.36AQH4	Sferiq Q4.36 ETA ED 36W 4.000K	382,90	NEU
SFQ4T.08PQH3	Sferiq Q4T.08 ETA LED 8W 3.000K	187,30	
SFQ4T.08PQH4	Sferiq Q4T.08 ETA LED 8W 4.000K	187,30	
SFQ4T.13PQH3	Sferiq Q4T.13 ETA LED 13W 3.000K	187,30	
SFQ4T.13PQH4	Sferiq Q4T.13 ETA LED 13W 4.000K	187,30	
SFQ4T.18AQH3	Sferiq Q4T.18 ETA LED 18W 3.000K	250,30	
SFQ4T.18AQH4	Sferiq Q4T.18 ETA LED 18W 4.000K	250,30	
SFQ4T.20AQH3	Sferiq Q4T.20 ETA LED 20W 3.000K	261,70	
SFQ4T.20AQH4	Sferiq Q4T.20 ETA LED 20W 4.000K	261,70	
SFQ4T.26AQH3	Sferiq Q4T.26 ETA ED 26W 3.000K	381,70	
SFQ4T.26AQH4	Sferiq Q4T.26 ETA ED 26W 4.000K	381,70	
SF04NL.18PBH3	Sferiq 04NLT.18 ETA LED 18W 3.000K	298,20	
SF04NL.18PBH4	Sferiq 04NLT.18 ETA LED 18W 4.000K	298,20	
SF04NL.26ABH3	Sferiq 04NLT.26 ETA LED 26W 3.000K	384,80	
SF04NL.26ABH4	Sferiq 04NLT.26 ETA LED 26W 4.000K	384,80	
SF04NL.30ABH3	Sferiq 04NLT.30 ETA LED 30W 3.000K	399,70	
SF04NL.30ABH4	Sferiq 04NLT.30 ETA LED 30W 4.000K	399,70	
SF04NL.36ABH3	Sferiq 04NLT.36 ETA LED 36W 3.000K	409,10	
SF04NL.36ABH4	Sferiq 04NLT.36 ETA LED 36W 4.000K	409,10	

CODE	BEZEICHNUNG	€	BEM
SF04NLT.18PBH3	Sferiq 04NLT.18 ETA LED 18W 3.000K	307,10	
SF04NLT.18PBH4	Sferiq 04NLT.18 ETA LED 18W 4.000K	307,10	
SF04NLT.26ABH3	Sferiq 04NLT.26 ETA LED 26W 3.000K	393,50	
SF04NLT.26ABH4	Sferiq 04NLT.26 ETA LED 26W 4.000K	393,50	
SF04NLT.30ABH3	Sferiq 04NLT.30 ETA LED 30W 3.000K	408,30	
SF04NLT.30ABH4	Sferiq 04NLT.30 ETA LED 30W 4.000K	408,30	
SF04NLT.36ABH3	Sferiq 04NLT.36 ETA LED 36W 3.000K	417,70	NEU
SF04NLT.36ABH4	Sferiq 04NLT.36 ETA LED 36W 4.000K	417,70	NEU
SF07WT.08PAH3	Sferiq 07.08 ETA LED 8W weiss 3.000K	168,40	
SF07WT.08PAH4	Sferiq 07.08 ETA LED 8W weiss 4.000K	168,40	
SF07LG.08PAH3	Sferiq 07.08 ETA LED 8W lichtgrau 3.000K	168,40	
SF07LG.08PAH4	Sferiq 07.08 ETA LED 8W lichtgrau 4.000K	168,40	
SF07GR.08PAH3	Sferiq 07.08 ETA LED 8W anthrazit 3.000K	168,40	
SF07GR.08PAH4	Sferiq 07.08 ETA LED 8W anthrazit 4.000K	168,40	
SF07WT.13PAH3	Sferiq 07.13 ETA LED 13W weiss 3.000K	185,00	
SF07WT.13PAH4	Sferiq 07.13 ETA LED 13W weiss 4.000K	185,00	
SF07LG.13PAH3	Sferiq 07.13 ETA LED 13W lichtgrau 3.000K	185,00	
SF07LG.13PAH4	Sferiq 07.13 ETA LED 13W lichtgrau 4.000K	185,00	
SF07GR.13PAH3	Sferiq 07.13 ETA LED 13W anthrazit 3.000K	185,00	
SF07GR.13PAH4	Sferiq 07.13 ETA LED 13W anthrazit 4.000K	185,00	
SF07WT.18AAH3	Sferiq 07.18 ETA LED 18W weiss 3.000K	245,00	
SF07WT.18AAH4	Sferiq 07.18 ETA LED 18W weiss 4.000K	245,00	
SF07LG.18AAH3	Sferiq 07.18 ETA LED 18W lichtgrau 3.000K	245,00	
SF07LG.18AAH4	Sferiq 07.18 ETA LED 18W lichtgrau 4.000K	245,00	
SF07GR.18AAH3	Sferiq 07.18 ETA LED 18W anthrazit 3.000K	245,00	
SF07GR.18AAH4	Sferiq 07.18 ETA LED 18W anthrazit 4.000K	245,00	
SF07WT.20AAH3	Sferiq 07.20 ETA LED 20W weiss 3.000K	256,80	
SF07WT.20AAH4	Sferiq 07.20 ETA LED 20W weiss 4.000K	256,80	
SF07WT.25AAH3	Sferiq 07WT.25 ETA LED 25W 3.000K	274,60	NEU
SF07WT.25AAH4	Sferiq 07WT.25 ETA LED 25W 4.000K	274,60	NEU
SF07LG.20AAH3	Sferiq 07.20 ETA LED 20W lichtgrau 3.000K	256,80	

CODE	BEZEICHNUNG	€	BEM
SF07LG.20AAH4	Sferiq 07.20 ETA LED 20W lichtgrau 4.000K	256,80	
SF07LG.25AAH3	Sferiq 07LG.25 ETA LED 25W 3.000K	274,60	NEU
SF07LG.25AAH4	Sferiq 07LG.25 ETA LED 25W 4.000K	274,60	NEU
SF07GR.20AAH3	Sferiq 07.20 ETA LED 20W anthrazit 3.000K	256,80	
SF07GR.20AAH4	Sferiq 07.20 ETA LED 20W anthrazit 4.000K	256,80	
SF07GR.25AAH3	Sferiq 07GR.25 ETA LED 25W 3.000K	274,60	NEU
SF07GR.25AAH4	Sferiq 07GR.25 ETA LED 25W 4.000K	274,60	NEU
SF07TWT.08PAH3	Sferiq 07T.08 ETA LED 8W weiss 3.000K Plexiglas® XT weiß	188,90	
SF07TWT.08PAH4	Sferiq 07T.08 ETA LED 8W weiss 4.000K Plexiglas® XT weiß	188,90	
SF07TLG.08PAH3	Sferiq 07T.08 ETA LED 8W lichtgrau 3.000K Plexiglas® XT weiß	188,90	
SF07TLG.08PAH4	Sferiq 07T.08 ETA LED 8W lichtgrau 4.000K Plexiglas® XT weiß	188,90	
SF07TGR.08PAH3	Sferiq 07T.08 ETA LED 8W anthrazit 3.000K Plexiglas® XT weiß	188,90	
SF07TGR.08PAH4	Sferiq 07T.08 ETA LED 8W anthrazit 4.000K Plexiglas® XT weiß	188,90	
SF07TWT.13PAH3	Sferiq 07T.13 ETA LED 13W weiss 3.000K Plexiglas® XT weiß	205,40	
SF07TWT.13PAH4	Sferiq 07T.13 ETA LED 13W weiss 4.000K Plexiglas® XT weiß	205,40	
SF07TLG.13PAH3	Sferiq 07T.13 ETA LED 13W lichtgrau 3.000K Plexiglas® XT weiß	205,40	
SF07TLG.13PAH4	Sferiq 07T.13 ETA LED 13W lichtgrau 4.000K Plexiglas® XT weiß	205,40	
SF07TGR.13PAH3	Sferiq 07T.13 ETA LED 13W anthrazit 3.000K Plexiglas® XT weiß	205,40	
SF07TGR.13PAH4	Sferiq 07T.13 ETA LED 13W anthrazit 4.000K Plexiglas® XT weiß	205,40	
SF07TWT.18AAH3	Sferiq 07T.18 ETA LED 18W weiss 3.000K Plexiglas® XT weiß	265,00	
SF07TWT.18AAH4	Sferiq 07T.18 ETA LED 18W weiss 4.000K Plexiglas® XT weiß	265,00	
SF07TLG.18AAH3	Sferiq 07T.18 ETA LED 18W lichtgrau 3.000K Plexiglas® XT weiß	265,00	
SF07TLG.18AAH4	Sferiq 07T.18 ETA LED 18W lichtgrau 4.000K Plexiglas® XT weiß	265,00	
SF07TGR.18AAH3	Sferiq 07T.18 ETA LED 18W anthrazit 3.000K Plexiglas® XT weiß	265,00	
SF07TGR.18AAH4	Sferiq 07T.18 ETA LED 18W anthrazit 4.000K Plexiglas® XT weiß	265,00	
SF07TWT.20AAH3	Sferiq 07T.20 ETA LED 20W weiss 3.000K Plexiglas® XT weiß	276,80	
SF07TWT.20AAH4	Sferiq 07T.20 ETA LED 20W weiss 4.000K Plexiglas® XT weiß	276,80	
SF07TWT.25AAH3	Sferiq 07TWT.25 ETA LED 25W 3.000K	294,60	NEU
SF07TWT.25AAH4	Sferiq 07TWT.25 ETA LED 25W 4.000K	294,60	NEU
SF07TLG.20AAH3	Sferiq 07T.20 ETA LED 20W lichtgrau 3.000K Plexiglas® XT weiß	276,80	
SF07TLG.20AAH4	Sferiq 07T.20 ETA LED 20W lichtgrau 4.000K Plexiglas® XT weiß	276,80	

CODE	BEZEICHNUNG	€	BEM
SF07TLG.25AAH3	Sferiq 07TLG.25 ETA LED 25W 3.000K	294,60	NEU
SF07TLG.25AAH4	Sferiq 07TLG.25 ETA LED 25W 4.000K	294,60	NEU
SF07TGR.20AAH3	Sferiq 07T.20 ETA LED 20W anthrazit 3.000K Plexiglas® XT weiß	276,80	
SF07TGR.20AAH4	Sferiq 07T.20 ETA LED 20W anthrazit 4.000K Plexiglas® XT weiß	276,80	
SF07TGR.25AAH3	Sferiq 07TGR.25 ETA LED 25W 3.000K	294,60	NEU
SF07TGR.25AAH4	Sferiq 07TGR.25 ETA LED 25W 4.000K	294,60	NEU
SF08WT.08PAH3	Sferiq 08.08 ETA LED 8W weiss 3.000K	171,10	
SF08WT.08PAH4	Sferiq 08.08 ETA LED 8W weiss 4.000K	171,10	
SF08LG.08PAH3	Sferiq 08.08 ETA LED 8W lichtgrau 3.000K	171,10	
SF08LG.08PAH4	Sferiq 08.08 ETA LED 8W lichtgrau 4.000K	171,10	
SF08GR.08PAH3	Sferiq 08.08 ETA LED 8W anthrazit 3.000K	171,10	
SF08GR.08PAH4	Sferiq 08.08 ETA LED 8W anthrazit 4.000K	171,10	
SF08WT.13PAH3	Sferiq 08.13 ETA LED 13W weiss 3.000K	187,90	
SF08WT.13PAH4	Sferiq 08.13 ETA LED 13W weiss 4.000K	187,90	
SF08LG.13PAH3	Sferiq 08.13 ETA LED 13W lichtgrau 3.000K	187,90	
SF08LG.13PAH4	Sferiq 08.13 ETA LED 13W lichtgrau 4.000K	187,90	
SF08GR.13PAH3	Sferiq 08.13 ETA LED 13W anthrazit 3.000K	187,90	
SF08GR.13PAH4	Sferiq 08.13 ETA LED 13W anthrazit 4.000K	187,90	
SF08WT.18AAH3	Sferiq 08.18 ETA LED 18W weiss 3.000K	247,80	
SF08WT.18AAH4	Sferiq 08.18 ETA LED 18W weiss 4.000K	247,80	
SF08LG.18AAH3	Sferiq 08.18 ETA LED 18W lichtgrau 3.000K	247,80	
SF08LG.18AAH4	Sferiq 08.18 ETA LED 18W lichtgrau 4.000K	247,80	
SF08GR.18AAH3	Sferiq 08.18 ETA LED 18W anthrazit 3.000K	247,80	
SF08GR.18AAH4	Sferiq 08.18 ETA LED 18W anthrazit 4.000K	247,80	
SF08WT.20AAH3	Sferiq 08.20 ETA LED 20W weiss 3.000K	259,60	
SF08WT.20AAH4	Sferiq 08.20 ETA LED 20W weiss 4.000K	259,60	
SF08LG.20AAH3	Sferiq 08.20 ETA LED 20W lichtgrau 3.000K	259,60	
SF08LG.20AAH4	Sferiq 08.20 ETA LED 20W lichtgrau 4.000K	259,60	
SF08GR.20AAH3	Sferiq 08.20 ETA LED 20W anthrazit 3.000K	259,60	
SF08GR.20AAH4	Sferiq 08.20 ETA LED 20W anthrazit 4.000K	259,60	
SF08TWT.08PAH3	Sferiq 08T.08 ETA LED 8W weiss 3.000K Plexiglas® XT weiß	191,80	

CODE	BEZEICHNUNG	€	BEM
SF08TWT.08PAH4	Sferiq 08T.08 ETA LED 8W weiss 4.000K Plexiglas® XT weiß	191,80	
SF08TLG.08PAH3	Sferiq 08T.08 ETA LED 8W lichtgrau 3.000K Plexiglas® XT weiß	191,80	
SF08TLG.08PAH4	Sferiq 08T.08 ETA LED 8W lichtgrau 4.000K Plexiglas® XT weiß	191,80	
SF08TGR.08PAH3	Sferiq 08T.08 ETA LED 8W anthrazit 3.000K Plexiglas® XT weiß	191,80	
SF08TGR.08PAH4	Sferiq 08T.08 ETA LED 8W anthrazit 4.000K Plexiglas® XT weiß	191,80	
SF08TWT.13PAH3	Sferiq 08T.13 ETA LED 13W weiss 3.000K Plexiglas® XT weiß	208,40	
SF08TWT.13PAH4	Sferiq 08T.13 ETA LED 13W weiss 4.000K Plexiglas® XT weiß	208,40	
SF08TLG.13PAH3	Sferiq 08T.13 ETA LED 13W lichtgrau 3.000K Plexiglas® XT weiß	208,40	
SF08TLG.13PAH4	Sferiq 08T.13 ETA LED 13W lichtgrau 4.000K Plexiglas® XT weiß	208,40	
SF08TGR.13PAH3	Sferiq 08T.13 ETA LED 13W anthrazit 3.000K Plexiglas® XT weiß	208,40	
SF08TGR.13PAH4	Sferiq 08T.13 ETA LED 13W anthrazit 4.000K Plexiglas® XT weiß	208,40	
SF08TWT.18AAH3	Sferiq 08T.18 ETA LED 18W weiss 3.000K Plexiglas® XT weiß	267,80	
SF08TWT.18AAH4	Sferiq 08T.18 ETA LED 18W weiss 4.000K Plexiglas® XT weiß	267,80	
SF08TLG.18AAH3	Sferiq 08T.18 ETA LED 18W lichtgrau 3.000K Plexiglas® XT weiß	267,80	
SF08TLG.18AAH4	Sferiq 08T.18 ETA LED 18W lichtgrau 4.000K Plexiglas® XT weiß	267,80	
SF08TGR.18AAH3	Sferiq 08T.18 ETA LED 18W anthrazit 3.000K Plexiglas® XT weiß	267,80	
SF08TGR.18AAH4	Sferiq 08T.18 ETA LED 18W anthrazit 4.000K Plexiglas® XT weiß	267,80	
SF08TWT.20AAH3	Sferiq 08T.20 ETA LED 20W weiss 3.000K Plexiglas® XT weiß	279,60	
SF08TWT.20AAH4	Sferiq 08T.20 ETA LED 20W weiss 4.000K Plexiglas® XT weiß	279,60	
SF08TLG.20AAH3	Sferiq 08T.20 ETA LED 20W lichtgrau 3.000K Plexiglas® XT weiß	279,60	
SF08TLG.20AAH4	Sferiq 08T.20 ETA LED 20W lichtgrau 4.000K Plexiglas® XT weiß	279,60	
SF08TGR.20AAH3	Sferiq 08T.20 ETA LED 20W anthrazit 3.000K Plexiglas® XT weiß	279,60	
SF08TGR.20AAH4	Sferiq 08T.20 ETA LED 20W anthrazit 4.000K Plexiglas® XT weiß	279,60	
SF10S.08PCH3	Sferiq 10S.08 ETA LED 8W 3.000K	179,00	
SF10S.08PCH4	Sferiq 10S.08 ETA LED 8W 4.000K	179,00	
SF10S.13PDH3	Sferiq 10S.13 ETA LED 13W 3.000K	195,80	
SF10S.13PDH4	Sferiq 10S.13 ETA LED 13W 4.000K	195,80	
SF10S.16ADH3	Sferiq 10S.16 ETA LED 16W 3.000K	223,90	
SF10S.16ADH4	Sferiq 10S.16 ETA LED 16W 4.000K	223,90	
SF10.13PAH3	Sferiq 10.13 ETA LED 13W 3.000K	200,90	
SF10.13PAH4	Sferiq 10.13 ETA LED 13W 4.000K	200,90	

CODE	BEZEICHNUNG	€	BEM
SF10.18AAH3	Sferiq 10.18 ETA LED 18W 3.000K	265,20	
SF10.18AAH4	Sferiq 10.18 ETA LED 18W 4.000K	265,20	
SF10.26PSH3	Sferiq 10.26 PLATEAU ETA LED 26W 3.000K	349,30	
SF10.26PSH4	Sferiq 10.26 PLATEAU ETA LED 26W 4.000K	349,30	
SF10.32PSH3	Sferiq 10.32 PLATEAU ETA LED 32W 3.000K	357,20	
SF10.32PSH4	Sferiq 10.32 PLATEAU ETA LED 32W 4.000K	357,20	
SF10.36AAH3	Sferiq 10.36 ETA LED 36W 3.000K	357,90	NEU
SF10.36AAH4	Sferiq 10.36 ETA LED 36W 4.000K	357,90	NEU
SF10L.18PBH3	Sferiq 10L.18 ETA LED 18W 3.000K	299,70	
SF10L.18PBH4	Sferiq 10L.18 ETA LED 18W 4.000K	299,70	
SF10L.26ABH3	Sferiq 10L.26 ETA LED 26W 3.000K	378,50	
SF10L.26ABH4	Sferiq 10L.26 ETA LED 26W 4.000K	378,50	
SF10L.36ABH3	Sferiq 10L.36 ETA LED 36W 3.000K	388,10	NEU
SF10L.36ABH4	Sferiq 10L.36 ETA LED 36W 4.000K	388,10	NEU
SF10L.40POH3	Sferiq 10L.40 PLATEAU ETA LED 40W 3.000K	417,60	
SF10L.40POH4	Sferiq 10L.40 PLATEAU ETA LED 40W 4.000K	417,60	
SF10L.50POH3	Sferiq 10L.50 PLATEAU ETA LED 50W 3.000K	546,70	
SF10L.50POH4	Sferiq 10L.50 PLATEAU ETA LED 50W 4.000K	546,70	
SF10L.60POH3	Sferiq 10L.60 PLATEAU ETA LED 60W 3.000K	556,30	NEU
SF10L.60POH4	Sferiq 10L.60 PLATEAU ETA LED 60W 4.000K	556,30	NEU
SF11WT.08PEH3	Sferiq 11.08 ETA LED 08W weiss 3.000K	168,40	
SF11WT.08PEH4	Sferiq 11.08 ETA LED 08W weiss 4.000K	168,40	
SF11LG.08PEH3	Sferiq 11.08 ETA LED 08W lichtgrau 3.000K	168,40	
SF11LG.08PEH4	Sferiq 11.08 ETA LED 08W lichtgrau 4.000K	168,40	
SF11GR.08PEH3	Sferiq 11.08 ETA LED 08W anthrazit 3.000K	168,40	
SF11GR.08PEH4	Sferiq 11.08 ETA LED 08W anthrazit 4.000K	168,40	
SF11WT.13PEH3	Sferiq 11.13 ETA LED 13W weiss 3.000K	185,00	
SF11WT.13PEH4	Sferiq 11.13 ETA LED 13W weiss 4.000K	185,00	
SF11LG.13PEH3	Sferiq 11.13 ETA LED 13W lichtgrau 3.000K	185,00	
SF11LG.13PEH4	Sferiq 11.13 ETA LED 13W lichtgrau 4.000K	185,00	
SF11GR.13PEH3	Sferiq 11.13 ETA LED 13W anthrazit 3.000K	185,00	

CODE	BEZEICHNUNG	€	BEM
SF11GR.13PEH4	Sferiq 11.13 ETA LED 13W anthrazit 4.000K	185,00	
SF11WT.18AEH3	Sferiq 11.18 ETA LED 18W weiss 3.000K	245,00	
SF11WT.18AEH4	Sferiq 11.18 ETA LED 18W weiss 4.000K	245,00	
SF11LG.18AEH3	Sferiq 11.18 ETA LED 18W lichtgrau 3.000K	245,00	
SF11LG.18AEH4	Sferiq 11.18 ETA LED 18W lichtgrau 4.000K	245,00	
SF11GR.18AEH3	Sferiq 11.18 ETA LED 18W anthrazit 3.000K	245,00	
SF11GR.18AEH4	Sferiq 11.18 ETA LED 18W anthrazit 4.000K	245,00	
SF11WT.20AEH3	Sferiq 11.20 ETA LED 20W weiss 3.000K	256,80	
SF11WT.20AEH4	Sferiq 11.20 ETA LED 20W weiss 4.000K	256,80	
SF11LG.20AEH3	Sferiq 11.20 ETA LED 20W lichtgrau 3.000K	256,80	
SF11LG.20AEH4	Sferiq 11.20 ETA LED 20W lichtgrau 4.000K	256,80	
SF11GR.20AEH3	Sferiq 11.20 ETA LED 20W anthrazit 3.000K	256,80	
SF11GR.20AEH4	Sferiq 11.20 ETA LED 20W anthrazit 4.000K	256,80	
SF11TWT.08PEH3	Sferiq 11T.08 ETA LED 08W weiss 3.000K Plexiglas® XT weiß	188,90	
SF11TWT.08PEH4	Sferiq 11T.08 ETA LED 08W weiss 4.000K Plexiglas® XT weiß	188,90	
SF11TLG.08PEH3	Sferiq 11T.08 ETA LED 08W lichtgrau 3.000K Plexiglas® XT weiß	188,90	
SF11TLG.08PEH4	Sferiq 11T.08 ETA LED 08W lichtgrau 4.000K Plexiglas® XT weiß	188,90	
SF11TGR.08PEH3	Sferiq 11T.08 ETA LED 08W anthrazit 3.000K Plexiglas® XT weiß	188,90	
SF11TGR.08PEH4	Sferiq 11T.08 ETA LED 08W anthrazit 4.000K Plexiglas® XT weiß	188,90	
SF11TWT.13PEH3	Sferiq 11T.13 ETA LED 13W weiss 3.000K Plexiglas® XT weiß	205,40	
SF11TWT.13PEH4	Sferiq 11T.13 ETA LED 13W weiss 4.000K Plexiglas® XT weiß	205,40	
SF11TLG.13PEH3	Sferiq 11T.13 ETA LED 13W lichtgrau 3.000K Plexiglas® XT weiß	205,40	
SF11TLG.13PEH4	Sferiq 11T.13 ETA LED 13W lichtgrau 4.000K Plexiglas® XT weiß	205,40	
SF11TGR.13PEH3	Sferiq 11T.13 ETA LED 13W anthrazit 3.000K Plexiglas® XT weiß	205,40	
SF11TGR.13PEH4	Sferiq 11T.13 ETA LED 13W anthrazit 4.000K Plexiglas® XT weiß	205,40	
SF11TWT.18AEH3	Sferiq 11T.18 ETA LED 18W weiss 3.000K Plexiglas® XT weiß	265,00	
SF11TWT.18AEH4	Sferiq 11T.18 ETA LED 18W weiss 4.000K Plexiglas® XT weiß	265,00	
SF11TLG.18AEH3	Sferiq 11T.18 ETA LED 18W lichtgrau 3.000K Plexiglas® XT weiß	265,00	
SF11TLG.18AEH4	Sferiq 11T.18 ETA LED 18W lichtgrau 4.000K Plexiglas® XT weiß	265,00	
SF11TGR.18AEH3	Sferiq 11T.18 ETA LED 18W anthrazit 3.000K Plexiglas® XT weiß	265,00	
SF11TGR.18AEH4	Sferiq 11T.18 ETA LED 18W anthrazit 4.000K Plexiglas® XT weiß	265,00	

CODE	BEZEICHNUNG	€	BEM
SF11TWT.20AEH3	Sferiq 11T.20 ETA LED 20W weiss 3.000K Plexiglas® XT weiß	276,80	
SF11TWT.20AEH4	Sferiq 11T.20 ETA LED 20W weiss 4.000K Plexiglas® XT weiß	276,80	
SF11TLG.20AEH3	Sferiq 11T.20 ETA LED 20W lichtgrau 3.000K Plexiglas® XT weiß	276,80	
SF11TLG.20AEH4	Sferiq 11T.20 ETA LED 20W lichtgrau 4.000K Plexiglas® XT weiß	276,80	
SF11TGR.20AEH3	Sferiq 11T.20 ETA LED 20W anthrazit 3.000K Plexiglas® XT weiß	276,80	
SF11TGR.20AEH4	Sferiq 11T.20 ETA LED 20W anthrazit 4.000K Plexiglas® XT weiß	276,80	
SF12.08PAH3	Sferiq 12.08 ETA LED 8W 3.000K	154,10	
SF12.08PAH4	Sferiq 12.08 ETA LED 8W 4.000K	154,10	
SF12.13PAH3	Sferiq 12.13 ETA LED 13W 3.000K	169,80	
SF12.13PAH4	Sferiq 12.13 ETA LED 13W 4.000K	169,80	
SF12.18AAH3	Sferiq 12.18 ETA LED 18W 3.000K	232,80	
SF12.18AAH4	Sferiq 12.18 ETA LED 18W 4.000K	232,80	
SF12.20AAH3	Sferiq 12.20 ETA LED 20W 3.000K	244,20	
SF12.20AAH4	Sferiq 12.20 ETA LED 20W 4.000K	244,20	
SF12.25AAH3	Sferiq 12.25 ETA LED 25W 3.000K	262,00	NEU
SF12.25AAH4	Sferiq 12.25 ETA LED 25W 4.000K	262,00	NEU
SF12T.08PAH3	Sferiq 12T.08 ETA LED 8W 3.000K	162,60	
SF12T.08PAH4	Sferiq 12T.08 ETA LED 8W 4.000K	162,60	
SF12T.13PAH3	Sferiq 12T.13 ETA LED 13W 3.000K	178,20	
SF12T.13PAH4	Sferiq 12T.13 ETA LED 13W 4.000K	178,20	
SF12T.18AAH3	Sferiq 12T.18 ETA LED 18W 3.000K	241,20	
SF12T.18AAH4	Sferiq 12T.18 ETA LED 18W 4.000K	241,20	
SF12T.20AAH3	Sferiq 12T.20 ETA LED 20W 3.000K	252,60	
SF12T.20AAH4	Sferiq 12T.20 ETA LED 20W 4.000K	252,60	
SF12T.25AAH3	Sferiq 12T.25 ETA LED 25W 3.000K	270,40	NEU
SF12T.25AAH4	Sferiq 12T.25 ETA LED 25W 4.000K	270,40	NEU
SF12CI.08PAH3	Sferiq 12CI.08 ETA LED 8W weiss 3.000K	192,10	
SF12CI.08PAH4	Sferiq 12CI.08 ETA LED 8W weiss 4.000K	192,10	
SF12CI.13PAH3	Sferiq 12CI.13 ETA LED 13W weiss 3.000K	208,70	
SF12CI.13PAH4	Sferiq 12CI.13 ETA LED 13W weiss 4.000K	208,70	
SF12CI.18AAH3	Sferiq 12CI.18 ETA LED 18W weiss 3.000K	275,80	

CODE	BEZEICHNUNG	€	BEM
SF12CI.18AAH4	Sferiq 12CI.18 ETA LED 18W weiss 4.000K	275,80	
SF12CI.20AAH3	Sferiq 12CI.20 ETA LED 20W weiss 3.000K	288,00	
SF12CI.20AAH4	Sferiq 12CI.20 ETA LED 20W weiss 4.000K	288,00	
SF12CS.08PAH3	Sferiq 12CS.08 ETA LED 8W Edelstahl 3.000K	240,30	
SF12CS.08PAH4	Sferiq 12CS.08 ETA LED 8W Edelstahl 4.000K	240,30	
SF12CS.13PAH3	Sferiq 12CS.13 ETA LED 13W Edelstahl 3.000K	256,90	
SF12CS.13PAH4	Sferiq 12CS.13 ETA LED 13W Edelstahl 4.000K	256,90	
SF12CS.18AAH3	Sferiq 12CS.18 ETA LED 18W Edelstahl 3.000K	324,00	
SF12CS.18AAH4	Sferiq 12CS.18 ETA LED 18W Edelstahl 4.000K	324,00	
SF12CS.20AAH3	Sferiq 12CS.20 ETA LED 20W Edelstahl 3.000K	336,10	
SF12CS.20AAH4	Sferiq 12CS.20 ETA LED 20W Edelstahl 4.000K	336,10	
SF12CST.08PAH3	Sferiq 12CST.08 ETA LED 8W Edelstahl 3.000K	240,30	
SF12CST.08PAH4	Sferiq 12CST.08 ETA LED 8W Edelstahl 4.000K	240,30	
SF12CST.13PAH3	Sferiq 12CST.13 ETA LED 13W Edelstahl 3.000K	256,90	
SF12CST.13PAH4	Sferiq 12CST.13 ETA LED 13W Edelstahl 4.000K	256,90	
SF12CST.18AAH3	Sferiq 12CST.18 ETA LED 18W Edelstahl 3.000K	324,00	
SF12CST.18AAH4	Sferiq 12CST.18 ETA LED 18W Edelstahl 4.000K	324,00	
SF12CST.20AAH3	Sferiq 12CST.20 ETA LED 20W Edelstahl 3.000K	336,10	
SF12CST.20AAH4	Sferiq 12CST.20 ETA LED 20W Edelstahl 4.000K	336,10	
SF13.18PBH3	Sferiq 13.18 ETA LED 18W 3.000K	241,80	
SF13.18PBH4	Sferiq 13.18 ETA LED 18W 4.000K	241,80	
SF13.26ABH3	Sferiq 13.26 ETA LED 26W 3.000K	333,60	
SF13.26ABH4	Sferiq 13.26 ETA LED 26W 4.000K	333,60	
SF13.32ABH3	Sferiq 13.32 ETA LED 32W 3.000K	348,00	
SF13.32ABH4	Sferiq 13.32 ETA LED 32W 4.000K	348,00	
SF13T.18PBH3	Sferiq 13T.18 ETA LED 18W 3.000K	250,30	
SF13T.18PBH4	Sferiq 13T.18 ETA LED 18W 4.000K	250,30	
SF13T.26ABH3	Sferiq 13T.26 ETA LED 26W 3.000K	342,10	
SF13T.26ABH4	Sferiq 13T.26 ETA LED 26W 4.000K	342,10	
SF13T.32ABH3	Sferiq 13T.32 ETA LED 32W 3.000K	356,40	
SF13T.32ABH4	Sferiq 13T.32 ETA LED 32W 4.000K	356,40	

CODE	BEZEICHNUNG	€	BEM
SF20.18PBH3	Sferiq 20.18 ETA LED 18W 3.000K	241,80	
SF20.18PBH4	Sferiq 20.18 ETA LED 18W 4.000K	241,80	
SF20.26ABH3	Sferiq 20.26 ETA LED 26W 3.000K	333,60	
SF20.26ABH4	Sferiq 20.26 ETA LED 26W 4.000K	333,60	
SF20.36ABH3	Sferiq 20.36 ETA LED 36W 3.000K	343,20	NEU
SF20.36ABH4	Sferiq 20.36 ETA LED 36W 4.000K	343,20	NEU
SF20.32ABH3	Sferiq 20.32 ETA LED 32W 3.000K	348,00	
SF20.32ABH4	Sferiq 20.32 ETA LED 32W 4.000K	348,00	
SF20T.18PBH3	Sferiq 20T.18 ETA LED 18W 3.000K	250,30	
SF20T.18PBH4	Sferiq 20T.18 ETA LED 18W 4.000K	250,30	
SF20T.26ABH3	Sferiq 20T.26 ETA LED 26W 3.000K	342,10	
SF20T.26ABH4	Sferiq 20T.26 ETA LED 26W 4.000K	342,10	
SF20T.32ABH3	Sferiq 20T.32 ETA LED 32W 3.000K	356,40	
SF20T.32ABH4	Sferiq 20T.32 ETA LED 32W 4.000K	356,40	
SF20T.36ABH3	Sferiq 20T.36 ETA LED 36W 3.000K	366,00	NEU
SF20T.36ABH4	Sferiq 20T.36 ETA LED 36W 4.000K	366,00	NEU
SF21.08PAH3	Sferiq 21.08 ETA LED 8W 3.000K	154,10	
SF21.08PAH4	Sferiq 21.08 ETA LED 8W 4.000K	154,10	
SF21.13PAH3	Sferiq 21.13 ETA LED 13W 3.000K	169,80	
SF21.13PAH4	Sferiq 21.13 ETA LED 13W 4.000K	169,80	
SF21.18AAH3	Sferiq 21.18 ETA LED 18W 3.000K	232,80	
SF21.18AAH4	Sferiq 21.18 ETA LED 18W 4.000K	232,80	
SF21.20AAH3	Sferiq 21.20 ETA LED 20W 3.000K	244,20	
SF21.20AAH4	Sferiq 21.20 ETA LED 20W 4.000K	244,20	
SF21.25AAH3	Sferiq 21.25 ETA LED 25W 3.000K	250,60	NEU
SF21.25AAH4	Sferiq 21.25 ETA LED 25W 4.000K	262,00	NEU
SF21T.08PAH3	Sferiq 21T.08 ETA LED 8W 3.000K	162,60	
SF21T.08PAH4	Sferiq 21T.08 ETA LED 8W 4.000K	162,60	
SF21T.13PAH3	Sferiq 21T.13 ETA LED 13W 3.000K	178,20	
SF21T.13PAH4	Sferiq 21T.13 ETA LED 13W 4.000K	178,20	
SF21T.18AAH3	Sferiq 21T.18 ETA LED 18W 3.000K	241,20	

CODE	BEZEICHNUNG	€	BEM
SF21T.18AAH4	Sferiq 21T.18 ETA LED 18W 4.000K	241,20	
SF21T.20AAH3	Sferiq 21T.20 ETA LED 20W 3.000K	252,60	
SF21T.20AAH4	Sferiq 21T.20 ETA LED 20W 4.000K	252,60	
SF21T.25AAH3	Sferiq 21T.25 ETA LED 25W 3.000K	259,00	NEU
SF21T.25AAH4	Sferiq 21T.25 ETA LED 25W 4.000K	270,40	NEU
SF21CI.08PAH3	Sferiq 21CI.08 ETA LED 8W weiss 3.000K	192,10	
SF21CI.08PAH4	Sferiq 21CI.08 ETA LED 8W weiss 4.000K	192,10	
SF21CI.13PAH3	Sferiq 21CI.13 ETA LED 13W weiss 3.000K	208,70	
SF21CI.13PAH4	Sferiq 21CI.13 ETA LED 13W weiss 4.000K	208,70	
SF21CI.18AAH3	Sferiq 21CI.18 ETA LED 18W weiss 3.000K	275,80	
SF21CI.18AAH4	Sferiq 21CI.18 ETA LED 18W weiss 4.000K	275,80	
SF21CI.20AAH3	Sferiq 21CI.20 ETA LED 20W weiss 3.000K	288,00	
SF21CI.20AAH4	Sferiq 21CI.20 ETA LED 20W weiss 4.000K	288,00	
SF21CS.08PAH3	Sferiq 21CS.08 ETA LED 8W Edelstahl 3.000K	240,30	
SF21CS.08PAH4	Sferiq 21CS.08 ETA LED 8W Edelstahl 4.000K	240,30	
SF21CS.13PAH3	Sferiq 21CS.13 ETA LED 13W Edelstahl 3.000K	256,90	
SF21CS.13PAH4	Sferiq 21CS.13 ETA LED 13W Edelstahl 4.000K	256,90	
SF21CS.18AAH3	Sferiq 21CS.18 ETA LED 18W Edelstahl 3.000K	324,00	
SF21CS.18AAH4	Sferiq 21CS.18 ETA LED 18W Edelstahl 4.000K	324,00	
SF21CS.20AAH3	Sferiq 21CS.20 ETA LED 20W Edelstahl 3.000K	336,10	
SF21CS.20AAH4	Sferiq 21CS.20 ETA LED 20W Edelstahl 4.000K	336,10	
SF21CST.08PAH3	Sferiq 21CST.08 ETA LED 8W Edelstahl 3.000K	249,20	
SF21CST.08PAH4	Sferiq 21CST.08 ETA LED 8W Edelstahl 4.000K	249,20	
SF21CST.13PAH3	Sferiq 21CST.13 ETA LED 13W Edelstahl 3.000K	265,80	
SF21CST.13PAH4	Sferiq 21CST.13 ETA LED 13W Edelstahl 4.000K	265,80	
SF21CST.18AAH3	Sferiq 21CST.18 ETA LED 18W Edelstahl 3.000K	333,00	
SF21CST.18AAH4	Sferiq 21CST.18 ETA LED 18W Edelstahl 4.000K	333,00	
SF21CST.20AAH3	Sferiq 21CST.20 ETA LED 20W Edelstahl 3.000K	345,20	
SF21CST.20AAH4	Sferiq 21CST.20 ETA LED 20W Edelstahl 4.000K	345,20	
SF22.18PBH3	Sferiq 22.18 ETA LED 18W 3.000K	257,50	
SF22.18PBH4	Sferiq 22.18 ETA LED 18W 4.000K	257,50	

CODE	BEZEICHNUNG	€	BEM
SF22.26ABH3	Sferiq 22.26 ETA LED 26W 3.000K	333,60	
SF22.26ABH4	Sferiq 22.26 ETA LED 26W 4.000K	333,60	
SF22.32ABH3	Sferiq 22.32 ETA LED 32W 3.000K	348,00	
SF22.32ABH4	Sferiq 22.32 ETA LED 32W 4.000K	348,00	
SF22.36ABH3	Sferiq 22.36 ETA LED 36W 3.000K	357,60	NEU
SF22.36ABH4	Sferiq 22.36 ETA LED 36W 4.000K	357,60	NEU
SF22T.18PBH3	Sferiq 22T.18 ETA LED 18W 3.000K	266,60	
SF22T.18PBH4	Sferiq 22T.18 ETA LED 18W 4.000K	266,60	
SF22T.26ABH3	Sferiq 22T.26 ETA LED 26W 3.000K	342,10	
SF22T.26ABH4	Sferiq 22T.26 ETA LED 26W 4.000K	342,10	
SF22T.32ABH3	Sferiq 22T.32 ETA LED 32W 3.000K	356,40	
SF22T.32ABH4	Sferiq 22T.32 ETA LED 32W 4.000K	356,40	
SF22T.36ABH3	Sferiq 22T.36 ETA LED 36W 3.000K	366,00	NEU
SF22T.36ABH4	Sferiq 22T.36 ETA LED 36W 4.000K	366,00	NEU
SF24CI.08PAH3	Sferiq 24CI.08 ETA LED 8W weiss 3.000K	192,10	
SF24CI.08PAH4	Sferiq 24CI.08 ETA LED 8W weiss 4.000K	192,10	
SF24CI.13PAH3	Sferiq 24CI.13 ETA LED 13W weiss 3.000K	208,70	
SF24CI.13PAH4	Sferiq 24CI.13 ETA LED 13W weiss 4.000K	208,70	
SF24CI.18AAH3	Sferiq 24CI.18 ETA LED 18W weiss 3.000K	275,80	
SF24CI.18AAH4	Sferiq 24CI.18 ETA LED 18W weiss 4.000K	275,80	
SF24CI.20AAH3	Sferiq 24CI.20 ETA LED 20W weiss 3.000K	288,00	
SF24CI.20AAH4	Sferiq 24CI.20 ETA LED 20W weiss 4.000K	288,00	
SF24CS.08PAH3	Sferiq 24CS.08 ETA LED 8W Edelstahl 3.000K	240,30	
SF24CS.08PAH4	Sferiq 24CS.08 ETA LED 8W Edelstahl 4.000K	240,30	
SF24CS.13PAH3	Sferiq 24CS.13 ETA LED 13W Edelstahl 3.000K	256,90	
SF24CS.13PAH4	Sferiq 24CS.13 ETA LED 13W Edelstahl 4.000K	256,90	
SF24CS.18AAH3	Sferiq 24CS.18 ETA LED 18W Edelstahl 3.000K	324,00	
SF24CS.18AAH4	Sferiq 24CS.18 ETA LED 18W Edelstahl 4.000K	324,00	
SF24CS.20AAH3	Sferiq 24CS.20 ETA LED 20W Edelstahl 3.000K	336,10	
SF24CS.20AAH4	Sferiq 24CS.20 ETA LED 20W Edelstahl 4.000K	336,10	
SF25.18PBH3	Sferiq 25.18 ETA LED 18W 3.000K	265,20	

CODE	BEZEICHNUNG	€	BEM
SF25.18PBH4	Sferiq 25.18 ETA LED 18W 4.000K	265,20	
SF25.26ABH3	Sferiq 25.26 ETA LED 26W 3.000K	340,80	
SF25.26ABH4	Sferiq 25.26 ETA LED 26W 4.000K	340,80	
SF25.32ABH3	Sferiq 25.32 ETA LED 32W 3.000K	348,50	
SF25.32ABH4	Sferiq 25.32 ETA LED 32W 4.000K	348,50	
SF25.36ABH3	Sferiq 25.36 ETA LED 36W 3.000K	358,10	NEU
SF25.36ABH4	Sferiq 25.36 ETA LED 36W 4.000K	358,10	NEU
SF25L.30PWH3	Sferiq 25L.30 ETA LED 26W 3.000K	393,30	
SF25L.30PWH4	Sferiq 25L.30 ETA LED 26W 4.000K	393,30	
SF25L.40PWH3	Sferiq 25L.40 ETA LED 40W 3.000K	444,70	
SF25L.40PWH4	Sferiq 25L.40 ETA LED 40W 4.000K	444,70	
SF25L.60PWH3	Sferiq 25L.60 ETA LED 60W 3.000K	463,90	NEU
SF25L.60PWH4	Sferiq 25L.60 ETA LED 60W 4.000K	463,90	NEU
SF27WT.08PAH3	Sferiq 27.08 ETA LED 8W weiss 3.000K	171,10	
SF27WT.08PAH4	Sferiq 27.08 ETA LED 8W weiss 4.000K	171,10	
SF27GR.08PAH3	Sferiq 27.08 ETA LED 8W anthrazit 3.000K	171,10	
SF27GR.08PAH4	Sferiq 27.08 ETA LED 8W anthrazit 4.000K	171,10	
SF27WT.13PAH3	Sferiq 27.13 ETA LED 13W weiss 3.000K	187,90	
SF27WT.13PAH4	Sferiq 27.13 ETA LED 13W weiss 4.000K	187,90	
SF27GR.13PAH3	Sferiq 27.13 ETA LED 13W anthrazit 3.000K	187,90	
SF27GR.13PAH4	Sferiq 27.13 ETA LED 13W anthrazit 4.000K	187,90	
SF27WT.18AAH3	Sferiq 27.18 ETA LED 18W weiss 3.000K	247,80	
SF27WT.18AAH4	Sferiq 27.18 ETA LED 18W weiss 4.000K	247,80	
SF27GR.18AAH3	Sferiq 27.18 ETA LED 18W anthrazit 3.000K	247,80	
SF27GR.18AAH4	Sferiq 27.18 ETA LED 18W anthrazit 4.000K	247,80	
SF27WT.20AAH3	Sferiq 27.20 ETA LED 20W weiss 3.000K	259,60	
SF27WT.20AAH4	Sferiq 27.20 ETA LED 20W weiss 4.000K	259,60	
SF27GR.20AAH3	Sferiq 27.20 ETA LED 20W anthrazit 3.000K	259,60	
SF27GR.20AAH4	Sferiq 27.20 ETA LED 20W anthrazit 4.000K	259,60	
SF27TWT.08PAH3	Sferiq 27T.08 ETA LED 8W weiss 3.000K Plexiglas® XT weiß	191,80	
SF27TWT.08PAH4	Sferiq 27T.08 ETA LED 8W weiss 4.000K Plexiglas® XT weiß	191,80	

CODE	BEZEICHNUNG	€	BEM
SF27TGR.08PAH3	Sferiq 27T.08 ETA LED 8W anthrazit 3.000K Plexiglas® XT weiß	191,80	
SF27TGR.08PAH4	Sferiq 27T.08 ETA LED 8W anthrazit 4.000K Plexiglas® XT weiß	191,80	
SF27TWT.13PAH3	Sferiq 27T.13 ETA LED 13W weiss 3.000K Plexiglas® XT weiß	208,40	
SF27TWT.13PAH4	Sferiq 27T.13 ETA LED 13W weiss 4.000K Plexiglas® XT weiß	208,40	
SF27TGR.13PAH3	Sferiq 27T.13 ETA LED 13W anthrazit 3.000K Plexiglas® XT weiß	208,40	
SF27TGR.13PAH4	Sferiq 27T.13 ETA LED 13W anthrazit 4.000K Plexiglas® XT weiß	208,40	
SF27TWT.18AAH3	Sferiq 27T.18 ETA LED 18W weiss 3.000K Plexiglas® XT weiß	267,80	
SF27TWT.18AAH4	Sferiq 27T.18 ETA LED 18W weiss 4.000K Plexiglas® XT weiß	267,80	
SF27TGR.18AAH3	Sferiq 27T.18 ETA LED 18W anthrazit 3.000K Plexiglas® XT weiß	267,80	
SF27TGR.18AAH4	Sferiq 27T.18 ETA LED 18W anthrazit 4.000K Plexiglas® XT weiß	267,80	
SF27TWT.20AAH3	Sferiq 27T.20 ETA LED 20W weiss 3.000K Plexiglas® XT weiß	279,60	
SF27TWT.20AAH4	Sferiq 27T.20 ETA LED 20W weiss 4.000K Plexiglas® XT weiß	279,60	
SF27TGR.20AAH3	Sferiq 27T.20 ETA LED 20W anthrazit 3.000K Plexiglas® XT weiß	279,60	
SF27TGR.20AAH4	Sferiq 27T.20 ETA LED 20W anthrazit 4.000K Plexiglas® XT weiß	279,60	
SF31WT.08PEH3	Sferiq 31.08 ETA LED 08W weiss 3.000K	171,10	
SF31WT.08PEH4	Sferiq 31.08 ETA LED 08W weiss 4.000K	171,10	
SF31GR.08PEH3	Sferiq 31.08 ETA LED 08W anthrazit 3.000K	171,10	
SF31GR.08PEH4	Sferiq 31.08 ETA LED 08W anthrazit 4.000K	171,10	
SF31WT.13PEH3	Sferiq 31.13 ETA LED 13W weiss 3.000K	187,90	
SF31WT.13PEH4	Sferiq 31.13 ETA LED 13W weiss 4.000K	187,90	
SF31GR.13PEH3	Sferiq 31.13 ETA LED 13W anthrazit 3.000K	187,90	
SF31GR.13PEH4	Sferiq 31.13 ETA LED 13W anthrazit 4.000K	187,90	
SF31WT.18AEH3	Sferiq 31.18 ETA LED 18W weiss 3.000K	247,80	
SF31WT.18AEH4	Sferiq 31.18 ETA LED 18W weiss 4.000K	247,80	
SF31GR.18AEH3	Sferiq 31.18 ETA LED 18W anthrazit 3.000K	247,80	
SF31GR.18AEH4	Sferiq 31.18 ETA LED 18W anthrazit 4.000K	247,80	
SF31WT.20AEH3	Sferiq 31.20 ETA LED 20W weiss 3.000K	259,60	
SF31WT.20AEH4	Sferiq 31.20 ETA LED 20W weiss 4.000K	259,60	
SF31GR.20AEH3	Sferiq 31.20 ETA LED 20W anthrazit 3.000K	259,60	
SF31GR.20AEH4	Sferiq 31.20 ETA LED 20W anthrazit 4.000K	259,60	
SF31TWT.08PEH3	Sferiq 31T.08 ETA LED 08W weiss 3.000K Plexiglas® XT weiß	191,80	

CODE	BEZEICHNUNG	€	BEM
SF31TWT.08PEH4	Sferiq 31T.08 ETA LED 08W weiss 4.000K Plexiglas® XT weiß	191,80	
SF31TGR.08PEH3	Sferiq 31T.08 ETA LED 08W anthrazit 3.000K Plexiglas® XT weiß	191,80	
SF31TGR.08PEH4	Sferiq 31T.08 ETA LED 08W anthrazit 4.000K Plexiglas® XT weiß	191,80	
SF31TWT.13PEH3	Sferiq 31T.13 ETA LED 13W weiss 3.000K Plexiglas® XT weiß	208,40	
SF31TWT.13PEH4	Sferiq 31T.13 ETA LED 13W weiss 4.000K Plexiglas® XT weiß	208,40	
SF31TGR.13PEH3	Sferiq 31T.13 ETA LED 13W anthrazit 3.000K Plexiglas® XT weiß	208,40	
SF31TGR.13PEH4	Sferiq 31T.13 ETA LED 13W anthrazit 4.000K Plexiglas® XT weiß	208,40	
SF31TWT.18AEH3	Sferiq 31T.18 ETA LED 18W weiss 3.000K Plexiglas® XT weiß	267,80	
SF31TWT.18AEH4	Sferiq 31T.18 ETA LED 18W weiss 4.000K Plexiglas® XT weiß	267,80	
SF31TGR.18AEH3	Sferiq 31T.18 ETA LED 18W anthrazit 3.000K Plexiglas® XT weiß	267,80	
SF31TGR.18AEH4	Sferiq 31T.18 ETA LED 18W anthrazit 4.000K Plexiglas® XT weiß	267,80	
SF31TWT.20AEH3	Sferiq 31T.20 ETA LED 20W weiss 3.000K Plexiglas® XT weiß	279,60	
SF31TWT.20AEH4	Sferiq 31T.20 ETA LED 20W weiss 4.000K Plexiglas® XT weiß	279,60	
SF31TGR.20AEH3	Sferiq 31T.20 ETA LED 20W anthrazit 3.000K Plexiglas® XT weiß	279,60	
SF31TGR.20AEH4	Sferiq 31T.20 ETA LED 20W anthrazit 4.000K Plexiglas® XT weiß	279,60	
	ARTIQ LED		
AT01S.13PDH3	Artiq 01S.13 ETA LED 13W 3.000K	a.A.	
AT01S.13PDH4	Artiq 01S.13 ETA LED 13W 4.000K	a.A.	
AT01.13PAH3	Artiq 01.13 ETA LED 13W 3.000K	a.A.	
AT01.13PAH4	Artiq 01.13 ETA LED 13W 4.000K	a.A.	
AT01.18PBH3	Artiq 01.18 ETA LED 18W 3.000K	a.A.	
AT01.18PBH4	Artiq 01.18 ETA LED 18W 4.000K	a.A.	
AT01.32ABH3	Artiq 01.32 ETA LED 32W 3.000K	a.A.	
AT01.32ABH4	Artiq 01.32 ETA LED 32W 4.000K	a.A.	
AT03.18PBH3	Artiq 03.18 ETA LED 18W 3.000K	a.A.	
AT03.18PBH4	Artiq 03.18 ETA LED 18W 4.000K	a.A.	
AT03.32ABH3	Artiq 03.32 ETA LED 32W 3.000K	a.A.	
AT03.32ABH4	Artiq 03.32 ETA LED 32W 4.000K	a.A.	
AT06S.08PEH3	Artiq 06S.08 ETA LED 8W 3.000K	a.A.	
AT06S.08PEH4	Artiq 06S.08 ETA LED 8W 4.000K	a.A.	
AT06S.13PEH3	Artiq 06S.13 ETA LED 13W 3.000K	a.A.	

CODE	BEZEICHNUNG	€	BEM
AT06S.13PEH4	Artiq 06S.13 ETA LED 13W 4.000K	a.A.	
AT06S.18AEH3	Artiq 06S.18 ETA LED 18W 3.000K	a.A.	
AT06S.18AEH4	Artiq 06S.18 ETA LED 18W 4.000K	a.A.	
AT06S.20AEH3	Artiq 06S.20 ETA LED 20W 3.000K	a.A.	
AT06S.20AEH4	Artiq 06S.20 ETA LED 20W 4.000K	a.A.	
AT06.08PEH3	Artiq 06.08 ETA LED 8W 3.000K	a.A.	
AT06.08PEH4	Artiq 06.08 ETA LED 8W 4.000K	a.A.	
AT06.13PEH3	Artiq 06.13 ETA LED 13W 3.000K	a.A.	
AT06.13PEH4	Artiq 06.13 ETA LED 13W 4.000K	a.A.	
AT06.18AEH3	Artiq 06.18 ETA LED 18W 3.000K	a.A.	
AT06.18AEH4	Artiq 06.18 ETA LED 18W 4.000K	a.A.	
AT06.20AEH3	Artiq 06.20 ETA LED 20W 3.000K	a.A.	
AT06.20AEH4	Artiq 06.20 ETA LED 20W 4.000K	a.A.	
AT07S.13PDH3	Artiq 07S.13 ETA LED 13W 3.000K	a.A.	
AT07S.13PDH4	Artiq 07S.13 ETA LED 13W 4.000K	a.A.	
AT07.13PAH3	Artiq 07.13 ETA LED 13W 3.000K	a.A.	
AT07.13PAH4	Artiq 07.13 ETA LED 13W 4.000K	a.A.	
AT07.18PBH3	Artiq 07.18 ETA LED 18W 3.000K	a.A.	
AT07.18PBH4	Artiq 07.18 ETA LED 18W 4.000K	a.A.	
AT07.32ABH3	Artiq 07.32 ETA LED 32W 3.000K	a.A.	
AT07.32ABH4	Artiq 07.32 ETA LED 32W 4.000K	a.A.	
	BRIQ LED		
BR01.08PAH3	Briq 01.08 ETA LED 8W 3.000K	179,50	
BR01.08PAH4	Briq 01.08 ETA LED 8W 4.000K	179,50	
BR01.13PAH3	Briq 01.13 ETA LED 13W 3.000K	197,00	
BR01.13PAH4	Briq 01.13 ETA LED 13W 4.000K	197,00	
BR01.18AAH3	Briq 01.18 ETA LED 18W 3.000K	260,10	
BR01.18AAH4	Briq 01.18 ETA LED 18W 4.000K	260,10	
BR01.20AAH3	Briq 01.20 ETA LED 20W 3.000K	272,40	
BR01.20AAH4	Briq 01.20 ETA LED 20W 4.000K	272,40	
BR01.25AAH3	Briq 21.25 ETA LED 25W 3.000K	277,90	NEU

CODE	BEZEICHNUNG	€	BEM
BR01.25AAH4	Briq 21.25 ETA LED 25W 4.000K	290,20	NEU
BR01L.18PBH3	Briq 01L.18 ETA LED 18W 3.000K	291,80	
BR01L.18PBH4	Briq 01L.18 ETA LED 18W 4.000K	291,80	
BR01L.26ABH3	Briq 01L.26 ETA LED 26W 3.000K	382,50	
BR01L.26ABH4	Briq 01L.26 ETA LED 26W 4.000K	382,50	
BR01L.32ABH3	Briq 01L.32 ETA LED 32W 3.000K	399,10	
BR01L.32ABH4	Briq 01L.32 ETA LED 32W 4.000K	399,10	
BR01L.36ABH3	Briq 01L.36 ETA LED 36W 3.000K	408,70	NEU
BR01L.36ABH4	Briq 01L.36 ETA LED 36W 4.000K	408,70	NEU
BR02.08PEH3	Briq 02.08 ETA LED 8W 3.000K	179,50	
BR02.08PEH4	Briq 02.08 ETA LED 8W 4.000K	179,50	
BR02.13PEH3	Briq 02.13 ETA LED 13W 3.000K	197,00	
BR02.13PEH4	Briq 02.13 ETA LED 13W 4.000K	197,00	
BR02.18AEH3	Briq 02.18 ETA LED 18W 3.000K	260,10	
BR02.18AEH4	Briq 02.18 ETA LED 18W 4.000K	260,10	
BR02.20AEH3	Briq 02.20 ETA LED 20W 3.000K	272,40	
BR02.20AEH4	Briq 02.20 ETA LED 20W 4.000K	272,40	
BR02L.13PQH3	Briq 02L.13 ETA LED 13W 3.000K	291,80	
BR02L.13PQH4	Briq 02L.13 ETA LED 13W 4.000K	291,80	
BR02L.18PQH3	Briq 02L.18 ETA LED 18W 3.000K	291,80	
BR02L.18PQH4	Briq 02L.18 ETA LED 18W 4.000K	291,80	
BR02L.26AQH3	Briq 02L.26 ETA LED 26W 3.000K	382,50	
BR02L.26AQH4	Briq 02L.26 ETA LED 26W 4.000K	382,50	
BR02L.32AQH3	Briq 02L.32 ETA LED 32W 3.000K	399,10	
BR02L.32AQH4	Briq 02L.32 ETA LED 32W 4.000K	399,10	
BR02L.36AQH3	Briq 02L.36 ETA LED 36W 3.000K	408,70	NEU
BR02L.36AQH4	Briq 02L.36 ETA LED 36W 4.000K	408,70	NEU
	TRIQ LED		
TR01CL.13PIH3	Triq 01.13 Mikroprismendiffusor CDP ETA LED 340x620 13W 3.000K	a.A.	
TR01CL.13PIH4	Triq 01.13 Mikroprismendiffusor CDP ETA LED 340x620 13W 4.000K	a.A.	
TR01CL.20PIH3	Triq 01.20 Mikroprismendiffusor CDP ETA LED 340x620 20W 3.000K	a.A.	

CODE	BEZEICHNUNG	€	BEM
TR01CL.20PIH4	Triq 01.20 Mikroprismendiffusor CDP ETA LED 340x620 20W 4.000K	a.A.	
TR01OP.13PIH3	Triq 01.13 Diffusor opal ETA LED 340x620 13W 3.000K	a.A.	
TR01OP.13PIH4	Triq 01.13 Diffusor opal ETA LED 340x620 13W 4.000K	a.A.	
TR01OP.20PIH3	Triq 01.20 Diffusor opal ETA LED 340x620 20W 3.000K	a.A.	
TR01OP.20PIH4	Triq 01.20 Diffusor opal ETA LED 340x620 20W 4.000K	a.A.	
TR02CL.30PIH3	Triq 02.30 Mikroprismendiffusor CDP ETA LED 620x620 30W 3.000K	a.A.	
TR02CL.30PIH4	Triq 02.30 Mikroprismendiffusor CDP ETA LED 620x620 30W 4.000K	a.A.	
TR02CL.40PIH3	Triq 02.40 Mikroprismendiffusor CDP ETA LED 620x620 40W 3.000K	a.A.	
TR02CL.40PIH4	Triq 02.40 Mikroprismendiffusor CDP ETA LED 620x620 40W 4.000K	a.A.	
TR02OP.30PIH3	Triq 02.30 Diffusor opal ETA LED 620x620 30W 3.000K	a.A.	
TR02OP.30PIH4	Triq 02.30 Diffusor opal ETA LED 620x620 30W 4.000K	a.A.	
TR02OP.40PIH3	Triq 02.40 Diffusor opal ETA LED 620x620 40W 3.000K	a.A.	
TR02OP.40PIH4	Triq 02.40 Diffusor opal ETA LED 620x620 40W 4.000K	a.A.	
TR03CL.30PIH3	Triq 03.30 Mikroprismendiffusor CDP ETA LED 340x1180 30W 3.000K	a.A.	
TR03CL.30PIH4	Triq 03.30 Mikroprismendiffusor CDP ETA LED 340x1180 30W 4.000K	a.A.	
TR03CL.40PIH3	Triq 03.40 Mikroprismendiffusor CDP ETA LED 340x1180 40W 3.000K	a.A.	
TR03CL.40PIH4	Triq 03.40 Mikroprismendiffusor CDP ETA LED 340x1180 40W 4.000K	a.A.	
TR03OP.30PIH3	Triq 03.30 Diffusor opal ETA LED 340x1180 30W 3.000K	a.A.	
TR03OP.30PIH4	Triq 03.30 Diffusor opal ETA LED 340x1180 30W 4.000K	a.A.	
TR03OP.40PIH3	Triq 03.40 Diffusor opal ETA LED 340x1180 40W 3.000K	a.A.	
TR03OP.40PIH4	Triq 03.40 Diffusor opal ETA LED 340x1180 40W 4.000K	a.A.	
TR04SCL.08PEH3	Triq 04S.08 Mikroprismendiffusor CDP ETA LED 230x230 8W 3.000K	a.A.	
TR04SCL.08PEH4	Triq 04S.08 Mikroprismendiffusor CDP ETA LED 230x230 8W 4.000K	a.A.	
TR04SCL.13PEH3	Triq 04S.13 Mikroprismendiffusor CDP ETA LED 230x230 13W 3.000K	a.A.	
TR04SCL.13PEH4	Triq 04S.13 Mikroprismendiffusor CDP ETA LED 230x230 13W 4.000K	a.A.	
TR04SCL.20AEH3	Triq 04S.20 Mikroprismendiffusor CDP ETA LED 230x230 20W 3.000K	a.A.	
TR04SCL.20AEH4	Triq 04S.20 Mikroprismendiffusor CDP ETA LED 230x230 20W 3.000K	a.A.	
TR04SOP.08PEH3	Triq 04S.08 Diffusor Opal ETA LED 230x230 8W 3.000K	a.A.	
TR04SOP.08PEH4	Triq 04S.08 Diffusor Opal ETA LED 230x230 8W 4.000K	a.A.	
TR04SOP.13PEH3	Triq 04S.13 Diffusor Opal ETA LED 230x230 13W 3.000K	a.A.	
TR04SOP.13PEH4	Triq 04S.13 Diffusor Opal ETA LED 230x230 13W 4.000K	a.A.	

CODE	BEZEICHNUNG	€	BEM
TR04SOP.20AEH3	Triq 04S.20 Diffusor Opal ETA LED 230x230 20W 3.000K	a.A.	
TR04SOP20AEH4	Triq 04S.20 Diffusor Opal ETA LED 230x230 20W 4.000K	a.A.	
TR04CL.30PFH3	Triq 04.30 Mikroprismendiffusor CDP ETA LED 340x340 30W 3.000K	a.A.	
TR04CL.30PFH4	Triq 04.30 Mikroprismendiffusor CDP ETA LED 340x340 30W 4.000K	a.A.	
TR04OP.30PFH3	Triq 04.30 Diffusor Opal ETA LED 340x340 30W 3.000K	a.A.	
TR04OP.30PFH4	Triq 04.30 Diffusor Opal ETA LED 340x340 30W 4.000K	a.A.	
TR04LCL.40AUH3	Triq 04L.40 Mikroprismendiffusor CDP ETA LED 380x380 40W 3.000K	a.A.	
TR04LCL.40AUH4	Triq 04L.40 Mikroprismendiffusor CDP ETA LED 380x380 40W 4.000K	a.A.	
TR04LOP.40AUH3	Triq 04L.40 Diffusor Opal ETA LED 380x380 40W 3.000K	a.A.	
TR04LOP.40AUH4	Triq 04L.40 Diffusor Opal ETA LED 380x380 40W 4.000K	a.A.	
TR04XLCL.40ATH3	Triq 04XL.40 Mikroprismendiffusor CDP ETA LED 420x420 40W 3.000K	a.A.	
TR04XLCL.40ATH4	Triq 04XL.40 Mikroprismendiffusor CDP ETA LED 420x420 40W 4.000K	a.A.	
TR04XLOP.40ATH3	Triq 04XL.40 Diffusor Opal ETA LED 420x420 40W 3.000K	a.A.	
TR04XLOP.40ATH4	Triq 04XL.40 Diffusor Opal ETA LED 420x420 40W 4.000K	a.A.	
TR04XLOP.60ATH3	Triq 04XL.60 Diffusor Opal ETA LED 420x420 60W 3.000K	a.A.	
TR04XLOP.60ATH4	Triq 04XL.60 Diffusor Opal ETA LED 420x420 60W 4.000K	a.A.	
	GIGANTIQ LED		
GGR0450.30PWH3	Gigantiq R0450 ETA LED 30W 3.000K	a.A.	
GGR0450.30PWH4	Gigantiq R0450 ETA LED 30W 4.000K	a.A.	
GGR0450.40PWH3	Gigantiq R0450 ETA LED 40W 3.000K	a.A.	
GGR0450.40PWH4	Gigantiq R0450 ETA LED 40W 4.000K	a.A.	
GGR0750.40PXH3	Gigantiq R0750 ETA LED 40W 3.000K	a.A.	
GGR0750.40PXH4	Gigantiq R0750 ETA LED 40W 4.000K	a.A.	
GGR0750.60PXH3	Gigantiq R0750 ETA LED 60W 3.000K	a.A.	
GGR0750.60PXH4	Gigantiq R0750 ETA LED 60W 4.000K	a.A.	
GGR1050.80PXH3	Gigantiq R1050 ETA LED 80W 3.000K	a.A.	
GGR1050.80PXH4	Gigantiq R1050 ETA LED 80W 4.000K	a.A.	
	CLIQ LED		
CQ0230CL.20AEH3	Cliq Q0230.20 Mikroprismendiffusor CDP ETA LED 230x230 20W 3.000K	a.A.	
CQ0230CL.20AEH4	Cliq Q0230.20 Mikroprismendiffusor CDP ETA LED 230x230 20W 3.000K	a.A.	
CQ0230OP.20AEH3	Cliq Q0230.20 Diffusor opal ETA LED 230x230 20W 3.000K	a.A.	

CODE	BEZEICHNUNG	€	BEM
CQ0230OP20AEH4	Cliq Q0230.20 Diffusor opal ETA LED 230x230 20W 4.000K	a.A.	
CQ0340CL.30PFH3	Cliq Q0340.30 Mikroprismendiffusor CDP ETA LED 340x340 30W 3.000K	a.A.	
CQ0340CL.30PFH4	Cliq Q0340.30 Mikroprismendiffusor CDP ETA LED 340x340 30W 4.000K	a.A.	
CQ0340OP.30PFH3	Cliq Q0340.30 Diffusor opal ETA LED 340x340 30W 3.000K	a.A.	
CQ0340OP.30PFH4	Cliq Q0340.30 Diffusor opal ETA LED 340x340 30W 4.000K	a.A.	
CQ0620CL.40PIIH3	Cliq Q0620.40 Mikroprismendiffusor CDP ETA LED 620x620 40W 3.000K	a.A.	
CQ0620CL.40PIIH4	Cliq Q0620.40 Mikroprismendiffusor CDP ETA LED 620x620 40W 4.000K	a.A.	
CQ0620OP.40PIIH3	Cliq Q0620.40 Diffusor opal ETA LED 620x620 40W 3.000K	a.A.	
CQ0620OP.40PIIH4	Cliq Q0620.40 Diffusor opal ETA LED 620x620 40W 4.000K	a.A.	
CR0350OP.30ABH3	Cliq R0350.30 Diffusor opal ETA LED D.350 30W 3.000K	a.A.	
CR0350OP.30ABH4	Cliq R0350.30 Diffusor opal ETA LED D.350 30W 4.000K	a.A.	
CR0500OP.30PVH3	Cliq R0500.30 Diffusor opal ETA LED D.500 30W 3.000K	a.A.	
CR0500OP.30PVH4	Cliq R0500.30 Diffusor opal ETA LED D.500 30W 4.000K	a.A.	
CR0500OP.40PVH3	Cliq R0500.40 Diffusor opal ETA LED D.500 40W 3.000K	a.A.	
CR0500OP.40PVH4	Cliq R0500.40 Diffusor opal ETA LED D.500 40W 4.000K	a.A.	
	TRÈSCHIQ LED		
SR0500OP.30PVH3	TrèsChiq R0500.30 Diffusor opal ETA LED D.500 30W 3.000K	a.A.	
SR0500OP.30PVH4	TrèsChiq R0500.30 Diffusor opal ETA LED D.500 30W 4.000K	a.A.	
SR0500OP.40PVH3	TrèsChiq R0500.40 Diffusor opal ETA LED D.500 40W 3.000K	a.A.	
SR0500OP.40PVH4	TrèsChiq R0500.40 Diffusor opal ETA LED D.500 40W 4.000K	a.A.	
SL1540OP.40PMH4	TrèsChiq L1540.40 ETA LED 40W 4.000K	a.A.	
SL1540OP.60PMH4	TrèsChiq L1540.60 ETA LED 60W 4.000K	a.A.	
SL1540OP.80PMH4	TrèsChiq L1540.80 ETA LED 80W 4.000K	a.A.	
SQ0420OP.40ATH3	TrèsChiq Q0420.40 Diffusor Opal ETA LED 420x420 40W 3.000K	a.A.	
SQ0420OP.40ATH4	TrèsChiq Q0420.40 Diffusor Opal ETA LED 420x420 40W 4.000K	a.A.	
SQ0420OP.60ATH3	TrèsChiq Q0420.60 Diffusor Opal ETA LED 420x420 60W 3.000K	a.A.	
SQ0420OP.60ATH4	TrèsChiq Q0420.60 Diffusor Opal ETA LED 420x420 60W 4.000K	a.A.	
	ESTETIQ LED		
ES0_U.[WATT]PXH3/[L in mm]	Estetiq 0_ UNLIMITED [L in mm] [WATT]W 3.000K (Preis/Watt)	a.A.	
ES0_U.[WATT]PXH4/[L in mm]	Estetiq 0_ UNLIMITED [L in mm] [WATT]W 4.000K (Preis/Watt)	a.A.	
ES0106.10PGH3	Estetiq 01.10 SQRE ETA LED L580 10W 3.000K	a.A.	

CODE	BEZEICHNUNG	€	BEM
ES0106.10PGH4	Estetiq 01.10 SQRE ETA LED L580 10W 4.000K	a.A.	
ES0106.15PGH3	Estetiq 01.15 SQRE ETA LED L580 15W 3.000K	a.A.	
ES0106.15PGH4	Estetiq 01.15 SQRE ETA LED L580 15W 4.000K	a.A.	
ES0109.15PHH3	Estetiq 01.15 SQRE ETA LED L880 15W 3.000K	a.A.	
ES0109.15PHH4	Estetiq 01.15 SQRE ETA LED L880 15W 4.000K	a.A.	
ES0109.20PHH3	Estetiq 01.20 SQRE ETA LED L880 20W 3.000K	a.A.	
ES0109.20PHH4	Estetiq 01.20 SQRE ETA LED L880 20W 4.000K	a.A.	
ES0111.20PGGH3	Estetiq 01.20 SQRE ETA LED L1145 20W 3.000K	a.A.	
ES0111.20PGGH4	Estetiq 01.20 SQRE ETA LED L1145 20W 4.000K	a.A.	
ES0111.30PGGH3	Estetiq 01.30 SQRE ETA LED L1145 30W 3.000K	a.A.	
ES0111.30PGGH4	Estetiq 01.30 SQRE ETA LED L1145 30W 4.000K	a.A.	
ES0114.25PGHH3	Estetiq 01.25 SQRE ETA LED L1445 25W 3.000K	a.A.	
ES0114.25PGHH4	Estetiq 01.25 SQRE ETA LED L1445 25W 4.000K	a.A.	
ES0114.35PGHH3	Estetiq 01.35 SQRE ETA LED L1445 35W 3.000K	a.A.	
ES0114.35PGHH4	Estetiq 01.35 SQRE ETA LED L1445 35W 4.000K	a.A.	
ES0506.10PGH3	Estetiq 05.10 SQRE ETA LED L580 10W 3.000K	a.A.	
ES0506.10PGH4	Estetiq 05.10 SQRE ETA LED L580 10W 4.000K	a.A.	
ES0506.15PGH3	Estetiq 05.15 SQRE ETA LED L580 15W 3.000K	a.A.	
ES0506.15PGH4	Estetiq 05.15 SQRE ETA LED L580 15W 4.000K	a.A.	
ES0509.15PHH3	Estetiq 05.15 SQRE ETA LED L880 15W 3.000K	a.A.	
ES0509.15PHH4	Estetiq 05.15 SQRE ETA LED L880 15W 4.000K	a.A.	
ES0509.20PHH3	Estetiq 05.20 SQRE ETA LED L880 20W 3.000K	a.A.	
ES0509.20PHH4	Estetiq 05.20 SQRE ETA LED L880 20W 4.000K	a.A.	
ES0511.20PGGH3	Estetiq 05.20 SQRE ETA LED L1145 20W 3.000K	a.A.	
ES0511.20PGGH4	Estetiq 05.20 SQRE ETA LED L1145 20W 4.000K	a.A.	
ES0511.30PGGH3	Estetiq 05.30 SQRE ETA LED L1145 30W 3.000K	a.A.	
ES0511.30PGGH4	Estetiq 05.30 SQRE ETA LED L1145 30W 4.000K	a.A.	
ES0514.25PGHH3	Estetiq 05.25 SQRE ETA LED L1445 25W 3.000K	a.A.	
ES0514.25PGHH4	Estetiq 05.25 SQRE ETA LED L1445 25W 4.000K	a.A.	
ES0514.35PGHH3	Estetiq 05.35 SQRE ETA LED L1445 35W 3.000K	a.A.	
ES0514.35PGHH4	Estetiq 05.35 SQRE ETA LED L1445 35W 4.000K	a.A.	

CODE	BEZEICHNUNG	€	BEM
ES0206.10PGH3	Estetiq 02.10 SQRE ETA LED L580 10W 3.000K	a.A.	
ES0206.10PGH4	Estetiq 02.10 SQRE ETA LED L580 10W 4.000K	a.A.	
ES0206.15PGH3	Estetiq 02.15 SQRE ETA LED L580 15W 3.000K	a.A.	
ES0206.15PGH4	Estetiq 02.15 SQRE ETA LED L580 15W 4.000K	a.A.	
ES0209.15PHH3	Estetiq 02.15 SQRE ETA LED L880 15W 3.000K	a.A.	
ES0209.15PHH4	Estetiq 02.15 SQRE ETA LED L880 15W 4.000K	a.A.	
ES0209.20PHH3	Estetiq 02.20 SQRE ETA LED L880 20W 3.000K	a.A.	
ES0209.20PHH4	Estetiq 02.20 SQRE ETA LED L880 20W 4.000K	a.A.	
ES0211.20PGGH3	Estetiq 02.20 SQRE ETA LED L1145 20W 3.000K	a.A.	
ES0211.20PGGH4	Estetiq 02.20 SQRE ETA LED L1145 20W 4.000K	a.A.	
ES0211.30PGGH3	Estetiq 02.30 SQRE ETA LED L1145 30W 3.000K	a.A.	
ES0211.30PGGH4	Estetiq 02.30 SQRE ETA LED L1145 30W 4.000K	a.A.	
ES0214.25PGHH3	Estetiq 02.25 SQRE ETA LED L1445 25W 3.000K	a.A.	
ES0214.25PGHH4	Estetiq 02.25 SQRE ETA LED L1445 25W 4.000K	a.A.	
ES0214.35PGHH3	Estetiq 02.35 SQRE ETA LED L1445 35W 3.000K	a.A.	
ES0214.35PGHH4	Estetiq 02.35 SQRE ETA LED L1445 35W 4.000K	a.A.	
ES0606.10PGH3	Estetiq 06.10 SQRE ETA LED L580 10W 3.000K	a.A.	
ES0606.10PGH4	Estetiq 06.10 SQRE ETA LED L580 10W 4.000K	a.A.	
ES0606.15PGH3	Estetiq 06.15 SQRE ETA LED L580 15W 3.000K	a.A.	
ES0606.15PGH4	Estetiq 06.15 SQRE ETA LED L580 15W 4.000K	a.A.	
ES0609.15PHH3	Estetiq 06.15 SQRE ETA LED L880 15W 3.000K	a.A.	
ES0609.15PHH4	Estetiq 06.15 SQRE ETA LED L880 15W 4.000K	a.A.	
ES0609.20PHH3	Estetiq 06.20 SQRE ETA LED L880 20W 3.000K	a.A.	
ES0609.20PHH4	Estetiq 06.20 SQRE ETA LED L880 20W 4.000K	a.A.	
ES0611.20PGGH3	Estetiq 06.20 SQRE ETA LED L1145 20W 3.000K	a.A.	
ES0611.20PGGH4	Estetiq 06.20 SQRE ETA LED L1145 20W 4.000K	a.A.	
ES0611.30PGGH3	Estetiq 06.30 SQRE ETA LED L1145 30W 3.000K	a.A.	
ES0611.30PGGH4	Estetiq 06.30 SQRE ETA LED L1145 30W 4.000K	a.A.	
ES0614.25PGHH3	Estetiq 06.25 SQRE ETA LED L1445 25W 3.000K	a.A.	
ES0614.25PGHH4	Estetiq 06.25 SQRE ETA LED L1445 25W 4.000K	a.A.	
ES0614.35PGHH3	Estetiq 06.35 SQRE ETA LED L1445 35W 3.000K	a.A.	

CODE	BEZEICHNUNG	€	BEM
ES0614.35PGHH4	Estetiq 06.35 SQRE ETA LED L1445 35W 4.000K	a.A.	
ES0306.10PGH3	Estetiq 03.10 SQRE ETA LED L580 10W 3.000K	a.A.	
ES0306.10PGH4	Estetiq 03.10 SQRE ETA LED L580 10W 4.000K	a.A.	
ES0306.15PGH3	Estetiq 03.15 SQRE ETA LED L580 15W 3.000K	a.A.	
ES0306.15PGH4	Estetiq 03.15 SQRE ETA LED L580 15W 4.000K	a.A.	
ES0309.15PHH3	Estetiq 03.15 SQRE ETA LED L880 15W 3.000K	a.A.	
ES0309.15PHH4	Estetiq 03.15 SQRE ETA LED L880 15W 4.000K	a.A.	
ES0309.20PHH3	Estetiq 03.20 SQRE ETA LED L880 20W 3.000K	a.A.	
ES0309.20PHH4	Estetiq 03.20 SQRE ETA LED L880 20W 4.000K	a.A.	
ES0311.20PGGH3	Estetiq 03.20 SQRE ETA LED L1145 20W 3.000K	a.A.	
ES0311.20PGGH4	Estetiq 03.20 SQRE ETA LED L1145 20W 4.000K	a.A.	
ES0311.30PGGH3	Estetiq 03.30 SQRE ETA LED L1145 30W 3.000K	a.A.	
ES0311.30PGGH4	Estetiq 03.30 SQRE ETA LED L1145 30W 4.000K	a.A.	
ES0314.25PGHH3	Estetiq 03.25 SQRE ETA LED L1445 25W 3.000K	a.A.	
ES0314.25PGHH4	Estetiq 03.25 SQRE ETA LED L1445 25W 4.000K	a.A.	
ES0314.35PGHH3	Estetiq 03.35 SQRE ETA LED L1445 35W 3.000K	a.A.	
ES0314.35PGHH4	Estetiq 03.35 SQRE ETA LED L1445 35W 4.000K	a.A.	
ES0406.10PGH3	Estetiq 04.10 SQRE ETA LED L580 10W 3.000K	a.A.	
ES0406.10PGH4	Estetiq 04.10 SQRE ETA LED L580 10W 4.000K	a.A.	
ES0406.15PGH3	Estetiq 04.15 SQRE ETA LED L580 15W 3.000K	a.A.	
ES0406.15PGH4	Estetiq 04.15 SQRE ETA LED L580 15W 4.000K	a.A.	
ES0409.15PHH3	Estetiq 04.15 SQRE ETA LED L880 15W 3.000K	a.A.	
ES0409.15PHH4	Estetiq 04.15 SQRE ETA LED L880 15W 4.000K	a.A.	
ES0409.20PHH3	Estetiq 04.20 SQRE ETA LED L880 20W 3.000K	a.A.	
ES0409.20PHH4	Estetiq 04.20 SQRE ETA LED L880 20W 4.000K	a.A.	
ES0411.20PGGH3	Estetiq 04.20 SQRE ETA LED L1145 20W 3.000K	a.A.	
ES0411.20PGGH4	Estetiq 04.20 SQRE ETA LED L1145 20W 4.000K	a.A.	
ES0411.30PGGH3	Estetiq 04.30 SQRE ETA LED L1145 30W 3.000K	a.A.	
ES0411.30PGGH4	Estetiq 04.30 SQRE ETA LED L1145 30W 4.000K	a.A.	
ES0414.25PGHH3	Estetiq 04.25 SQRE ETA LED L1445 25W 3.000K	a.A.	
ES0414.25PGHH4	Estetiq 04.25 SQRE ETA LED L1445 25W 4.000K	a.A.	

CODE	BEZEICHNUNG	€	BEM
ES0414.35PGHH3	Estetiq 04.35 SQRE ETA LED L1445 35W 3.000K	a.A.	
ES0414.35PGHH4	Estetiq 04.35 SQRE ETA LED L1445 35W 4.000K	a.A.	
ES0806.10PGH3	Estetiq 08.10 SQRE ETA LED L580 10W 3.000K	a.A.	
ES0806.10PGH4	Estetiq 08.10 SQRE ETA LED L580 10W 4.000K	a.A.	
ES0806.15PGH3	Estetiq 08.15 SQRE ETA LED L580 15W 3.000K	a.A.	
ES0806.15PGH4	Estetiq 08.15 SQRE ETA LED L580 15W 4.000K	a.A.	
ES0809.15PHH3	Estetiq 08.15 SQRE ETA LED L880 15W 3.000K	a.A.	
ES0809.15PHH4	Estetiq 08.15 SQRE ETA LED L880 15W 4.000K	a.A.	
ES0809.20PHH3	Estetiq 08.20 SQRE ETA LED L880 20W 3.000K	a.A.	
ES0809.20PHH4	Estetiq 08.20 SQRE ETA LED L880 20W 4.000K	a.A.	
ES0811.20PGGH3	Estetiq 08.20 SQRE ETA LED L1145 20W 3.000K	a.A.	
ES0811.20PGGH4	Estetiq 08.20 SQRE ETA LED L1145 20W 4.000K	a.A.	
ES0811.30PGGH3	Estetiq 08.30 SQRE ETA LED L1145 30W 3.000K	a.A.	
ES0811.30PGGH4	Estetiq 08.30 SQRE ETA LED L1145 30W 4.000K	a.A.	
ES0814.25PGHH3	Estetiq 08.25 SQRE ETA LED L1445 25W 3.000K	a.A.	
ES0814.25PGHH4	Estetiq 08.25 SQRE ETA LED L1445 25W 4.000K	a.A.	
ES0814.35PGHH3	Estetiq 08.35 SQRE ETA LED L1445 35W 3.000K	a.A.	
ES0814.35PGHH4	Estetiq 08.35 SQRE ETA LED L1445 35W 4.000K	a.A.	
	BASIQ LED		
BS21.20PXH4	Basiq Adapt 218.20 ETA LED 20W opal 4.000K	a.A.	
BS23.40PLH4	Basiq Adapt 236.40 ETA LED 40W opal 4.000K	a.A.	
BS25.60PMH4	Basiq Adapt 258.60 ETA LED 60W opal 4.000K	a.A.	
BS41.40PXH4	Basiq Adapt 418.40 ETA LED 40W opal 4.000K	a.A.	
BS43.80PXH4	Basiq Adapt 436.80 ETA LED 80W opal 4.000K	a.A.	
BS45.120PXH4	Basiq Adapt 458.120 ETA LED 120W opal 4.000K	a.A.	
BS01S.15PNH4	Basiq 01S.15 ETA LED 15W klar 4.000K	154,20	
BS01S.20PNH4	Basiq 01S.20 ETA LED 20W klar 4.000K	212,20	
BS01CL.30PJH4	Basiq 01.30 ETA LED 30W klar 4.000K	239,30	
BS01CL.54PJH4	Basiq 01.54 ETA LED 54W klar 4.000K	302,50	
BS01LCL.40PKH4	Basiq 01L.40 ETA LED 40W klar 4.000K	276,60	
BS01LCL.80PKH4	Basiq 01L.80 ETA LED 80W klar 4.000K	424,30	

CODE	BEZEICHNUNG	€	BEM
BS02CL.30PLH4	Basiq 02.30 Havanna ETA LED 30W klar 4.000K	a.A.	
BS02CL.36PLH4	Basiq 02.36 Havanna ETA LED 36W klar 4.000K	a.A.	
BS02LCL.40PMH4	Basiq 02L.40 Havanna ETA LED 40W klar 4.000K	a.A.	
BS02LCL.60PMH4	Basiq 02L.60 Havanna ETA LED 60W klar 4.000K	a.A.	
BS02LCL.80PMH4	Basiq 02L.80 Havanna ETA LED 80W klar 4.000K	a.A.	
BS04S.15PPH4	Basiq 04S.15 ETA LED 15W 4.000K	156,80	
BS04S.20PPH4	Basiq 04S.20 ETA LED 20W 4.000K	226,00	
BS04.30PYH4	Basiq 04.30 ETA LED 30W 4.000K	254,90	
BS04.36PYH4	Basiq 04.36 ETA LED 36W 4.000K	273,10	
BS04L.40PZH4	Basiq 04L.40 ETA LED 40W 4.000K	303,10	
BS04L.60PZH4	Basiq 04L.60 ETA LED 60W 4.000K	377,90	
BS04L.80PZH4	Basiq 04L.80 ETA LED 80W 4.000K	441,70	
	EINZELBATTERIELÖSUNGEN		
EBRZ24WD	Rettungszeichenleuchte EB Autotest Aufbau Wand/Decke 1/3/8h Reichweite 24m incl. Folien RE/LI/GRD	a.A.	
EBRZ24CI	Rettungszeichenleuchte EB Autotest Einbau Decke 1/3/8h Reichweite 24m incl. Folien RE/LI/GRD	a.A.	
EBRZ24PD	Rettungszeichenleuchte EB Autotest Seilpendel 1/3/8h Reichweite 24m incl. Folien RE/LI/GRD	a.A.	
EBRZ30WD	Rettungszeichenleuchte EB Autotest Aufbau Wand/Decke 1/3/8h Reichweite 30m incl. Folien RE/LI/GRD	a.A.	
EBRZ30CI	Rettungszeichenleuchte EB Autotest Einbau Decke 1/3/8h Reichweite 30m incl. Folien RE/LI/GRD	a.A.	
EBRZ30PD	Rettungszeichenleuchte EB Autotest Seilpendel 1/3/8h Reichweite 30m incl. Folien RE/LI/GRD	a.A.	
EBRZ24FLRL	EBRZ-Rettungszeichenfoliensset beidseitig Schräg 2 x LI & 2 x RE	a.A.	
EBRZ24FLG	EBRZ-Rettungszeichenfolie Gerade	a.A.	
EVRZ30FLRL	EBRZ-Rettungszeichenfoliensset beidseitig Schräg 2 x LI & 2 x RE	a.A.	
EBRZ30FLG	EBRZ-Rettungszeichenfolie Gerade	a.A.	
EBBSASWD.EBC64	Bereitschaftsleuchte Aufbau EB Wand/Decke 1/3/8h ASYM für EBQ64	a.A.	
EBBSASWD.EBCFM320	Bereitschaftsleuchte EB Aufbau Wand/Decke 1/3/8h ASYM für EBQFM320	a.A.	
EBBSASCI.EBC64	Bereitschaftsleuchte EB Einbau Wand/Decke 1/3/8h ASYM für EBQ64	a.A.	
EBBSASCI.EBCFM320	Bereitschaftsleuchte EB Einbau Wand/Decke 1/3/8h ASYM für EBQFM320	a.A.	
EBQ64	Basis-Überwachungssystem für 64 Einzelbatterieleuchten	a.A.	
EBE64	Erweiterung 64 Leuchten für EBQ64	a.A.	
.EBC64	Leuchteneinbau-Kommunikationsmodul zu (EBX(T) & EBL(T) & EBRZ	a.A.	
EBQFM320	Basis-Funküberwachungssystem für 320 Einzelbatterieleuchten	a.A.	

CODE	BEZEICHNUNG	€	BEM
EBRFM320	FM-Repeater zur Verstärkung des Funksignals für EBQFM320	a.A.	
.EBCFM320	Leuchteneinbau-Kommunikationsmodul FM zu EBX(T) & EBL(T) & EBRZ	a.A.	
	OPTION ZUSATZBELEUCHTUNG / SUPPLEMENTARY LIGHTING		
.C101	RGB Ringelement D.280 24V 7,2W, Diffusorring opal	163,20	
.C1C1	RGB Ringelement D.280 24V 7,2W, Diffusorring CDP	163,20	
.W301	Ringelement warmweiß H3 D.280 24V 7,7W incl. integr. Betriebsgerät, Diffusorring opal	163,20	
.W401	Ringelement neutralweiß H4 D.280 24V 7,7W incl. integr. Betriebsgerät, Diffusorring opal	179,20	
.W601	Ringelement kaltweiß H6 D.280 24V 7,7W incl. integr. Betriebsgerät, Diffusorring opal	179,20	
.W3C1	Ringelement warmweiß H3 D.280 24V 7,7W incl. integr. Betriebsgerät, Diffusorring CDP	179,20	
.W4C1	Ringelement neutralweiß H4 D.280 24V 7,7W incl. integr. Betriebsgerät, Diffusorring CDP	179,20	
.W6C1	Ringelement kaltweiß H6 D.280 24V 7,7W incl. integr. Betriebsgerät, Diffusorring CDP	179,20	
.CRO1	Ringelement ROT D.280 24V 7,7W incl. integr. Betriebsgerät, Diffusorring opal	179,20	
.CGO1	Ringelement GRÜN D.280 24V 7,7W incl. integr. Betriebsgerät, Diffusorring opal	179,20	
.CBO1	Ringelement BLAU D.280 24V 7,7W incl. integr. Betriebsgerät, Diffusorring opal	179,20	
.CRC1	Ringelement ROT D.280 24V 7,7W incl. integr. Betriebsgerät, Diffusorring CDP	179,20	
.CGC1	Ringelement GRÜN D.280 24V 7,7W incl. integr. Betriebsgerät, Diffusorring CDP	179,20	
.CBC1	Ringelement BLAU D.280 24V 7,7W incl. integr. Betriebsgerät, Diffusorring CDP	179,20	
LDCG.100.24.RGB	LED RGB-Controller 230V/24V 100W (GRUPPENOPTION zu .C1_1)	155,70	
LDCG.100.24.DMX-T	DMX-T Touch Controller (Option zu .C1_1 & LDCG.100.24.RGB)	314,80	
	NACHHALTLICHT		
PKOP0565_MCG_.10H4	Umrüstkit 1x18WT8 Aluprofil L0565 mit Opalhemisphäre 10W 4.000K, EVG, Befestigung Neodym-Magnet 2-fach, Zuleitung/PE 300mm zum Anschluß an originale Netzanschlussklemme	150,00	NEU
PKOP0565_MCG_.10H3	Umrüstkit 1x18WT8 Aluprofil L0565 mit Opalhemisphäre 10W 3.000K, EVG, Befestigung Neodym-Magnet 2-fach, Zuleitung/PE 300mm zum Anschluß an originale Netzanschlussklemme	150,00	NEU
PKOP1040_MCG_.20H4	Umrüstkit 1x36WT8/1M Aluprofil L1040 mit Opalhemisphäre 20W 4.000K, EVG, Befestigung Neodym-Magnet 2-fach, Zuleitung/PE 650mm zum Anschluß an originale Netzanschlussklemme	200,00	NEU
PKOP1040_MCG_.20H3	Umrüstkit 1x36WT8/1M Aluprofil L1040 mit Opalhemisphäre 20W 3.000K, EVG, Befestigung Neodym-Magnet 2-fach, Zuleitung/PE 650mm zum Anschluß an originale Netzanschlussklemme	200,00	NEU
	Anpassungen (Einbauhöhe/Anzahl Magnete/Anbau EVG/mit oder ohne Opalhemisphäre) und Optionen auf Anfrage		
PKOP1165H2MCGM.20H4	Umrüstkit 1x36WT8 Aluprofil L1165 mit Opalhemisphäre 20W 4.000K, EVG INT., Befestigung HOCH Neodym-Magnet 2-fach, Zuleitung/PE 700mm zum Anschluß an originale Netzanschlussklemme	200,00	NEU

CODE	BEZEICHNUNG	€	BEM
PKOP1165H2MCGM.20H3	Umrüstkit 1x36WT8 Aluprofil L1165 mit Opalhemisphäre 20W 3.000K, EVG INT., Befestigung HOCH Neodym-Magnet 2-fach, Zuleitung/PE 700mm zum Anschluß an originale Netzanschlussklemme	200,00	NEU
PKOP1165T2MCGS.20H4	Umrüstkit 1x36WT8 Aluprofil L1165 mit Opalhemisphäre 20W 4.000K, EVG SEPARAT, Befestigung TIEF Neodym-Magnet 2-fach, Zuleitung/PE 700mm zum Anschluß an originale Netzanschlussklemme	196,00	NEU
PKOP1165T2MCGS.20H3	Umrüstkit 1x36WT8 Aluprofil L1165 mit Opalhemisphäre 20W 3.000K, EVG SEPARAT, Befestigung TIEF Neodym-Magnet 2-fach, Zuleitung/PE 700mm zum Anschluß an originale Netzanschlussklemme	196,00	NEU
PKOP1465H2MCGM.30H4	Umrüstkit 1x58WT8 Aluprofil L1465 mit Opalhemisphäre 30W 4.000K, EVG INT., Befestigung HOCH Neodym-Magnet 2-fach, Zuleitung/PE 750mm zum Anschluß an originale Netzanschlussklemme	225,00	NEU
PKOP1465T2MCGS.30H4	Umrüstkit 1x58WT8 Aluprofil L1465 mit Opalhemisphäre 30W 4.000K, EVG SEPARAT, Befestigung TIEF Neodym-Magnet 2-fach, Zuleitung/PE 750mm zum Anschluß an originale Netzanschlussklemme	222,00	NEU
PKOP1465T2MCGS.30H3	Umrüstkit 1x58WT8 Aluprofil L1465 mit Opalhemisphäre 30W 3.000K, EVG SEPARAT, Befestigung TIEF Neodym-Magnet 2-fach, Zuleitung/PE 750mm zum Anschluß an originale Netzanschlussklemme	222,00	NEU
	Weitere Anpassungen (Einbauhöhe/Anzahl Magnete/Anbau EVG/mit oder ohne Opalhemisphäre) und Optionen auf Anfrage		
	Preise NACHHALTLICHT incl. CE-Konformitätserklärung und, falls erforderlich, Umrüstanleitung		